
2024



 

Obsah 

Samolepící fólie krátkodobé ( 3 – 4 roky ) ........................................................................................................................................................................................................................................................ 3 

Oracal 641 ............................................................................................................................................................................................................................................................................................... 3 
Avery 500 ................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 4 

Samolepící fólie střednědobé ( 5 – 8 let ) ......................................................................................................................................................................................................................................................... 5 

Metamark M7 Series ............................................................................................................................................................................................................................................................................... 5 
Metamark M7A Metascape ..................................................................................................................................................................................................................................................................... 6 
Image Perfect 5700 ................................................................................................................................................................................................................................................................................. 7 

Samolepící fólie dlouhodobé ( 8 – 12 let ) ........................................................................................................................................................................................................................................................ 8 

Oracal 751 C ............................................................................................................................................................................................................................................................................................ 8 
Avery 777 ................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 9 
Oracal 951 Premium ...............................................................................................................................................................................................................................................................................10 

Samolepící fólie na zeď ...................................................................................................................................................................................................................................................................................11 

Oracal 638 Wall Art ................................................................................................................................................................................................................................................................................11 

Samolepící fólie na plachty ..............................................................................................................................................................................................................................................................................12 

Oracal 451 Banner ..................................................................................................................................................................................................................................................................................12 

Translucentní fólie ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................13 

Oracal 8500 ............................................................................................................................................................................................................................................................................................13 
Avery 4500 .............................................................................................................................................................................................................................................................................................14 

Transparentní fólie ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................15 

Oracal 8300 ............................................................................................................................................................................................................................................................................................15 

Zrcadlové fólie ................................................................................................................................................................................................................................................................................................16 

Oracal 352 Polyester...............................................................................................................................................................................................................................................................................16 
Avery zrcadlová ......................................................................................................................................................................................................................................................................................16 

Fashion fólie ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................17 

Creative film ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................17 

Reflexní fólie ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................18 

Reflekton 3100 .......................................................................................................................................................................................................................................................................................18 
Avery V-2000 ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................18 
Oralite 5500 ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................19 
3M Series 580E .......................................................................................................................................................................................................................................................................................19 
Oralite VC 104+ ......................................................................................................................................................................................................................................................................................20 
Reflexite VC 612 .....................................................................................................................................................................................................................................................................................20 

Fluorescentní fólie...........................................................................................................................................................................................................................................................................................21 

Macal 8000 fluorescent ..........................................................................................................................................................................................................................................................................21 
Oracal 6510 ............................................................................................................................................................................................................................................................................................21 
Oracal 7510 ............................................................................................................................................................................................................................................................................................22 
Oracal 7710 RA .......................................................................................................................................................................................................................................................................................22 

Nažehlovací fólie .............................................................................................................................................................................................................................................................................................23 

Poli-Flex Premium ..................................................................................................................................................................................................................................................................................23 
Poli-Flex Turbo .......................................................................................................................................................................................................................................................................................24 
Poli-Flex Flock .........................................................................................................................................................................................................................................................................................25 
Poli-Flex Pearl Glitter ..............................................................................................................................................................................................................................................................................26 
Poli-Flex 4790 Luminous .........................................................................................................................................................................................................................................................................27 
Poli-Flex 4950 Blackboard .......................................................................................................................................................................................................................................................................27 
Poli-Tack 854 ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................28 
Odstraňovač nažehlovacích fólií ..............................................................................................................................................................................................................................................................28 

Šablonové fólie ...............................................................................................................................................................................................................................................................................................29 

Oramask 810 ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................29 
Oramask 831 ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................29 
MacMask 84.817 ....................................................................................................................................................................................................................................................................................30 
PROFI-Mask 400 .....................................................................................................................................................................................................................................................................................30 

Pískované sklo ................................................................................................................................................................................................................................................................................................31 

Metamark Silver Etch BF .........................................................................................................................................................................................................................................................................31 
Metamark Opal Haze ..............................................................................................................................................................................................................................................................................31 
Decal Glass Decor ...................................................................................................................................................................................................................................................................................32 
Decal Glass Decor BF ..............................................................................................................................................................................................................................................................................32 
Pískované sklo Deco ...............................................................................................................................................................................................................................................................................33 
Pískované sklo Deco BF ...........................................................................................................................................................................................................................................................................33 

Tabulové fólie .................................................................................................................................................................................................................................................................................................34 

Ikonos samolepící tabulovka ...................................................................................................................................................................................................................................................................34 
Neschen Chalkboard ...............................................................................................................................................................................................................................................................................34 
Aslan WB 995 pro popis fixami ...............................................................................................................................................................................................................................................................35 

Okenní fólie na auto ........................................................................................................................................................................................................................................................................................36 

SunTek HP PRO .......................................................................................................................................................................................................................................................................................36 
3M FX-ST ................................................................................................................................................................................................................................................................................................36 

Magnetické fólie .............................................................................................................................................................................................................................................................................................37 

Magnetické fólie .....................................................................................................................................................................................................................................................................................37 
Pokovená fólie – samolepící popisovatelná .............................................................................................................................................................................................................................................37 

Dekorové fólie ................................................................................................................................................................................................................................................................................................38 

All Decor 2D ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................38 

Fólie na budovy ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................39 

Exteriérové zrcadlové fólie .....................................................................................................................................................................................................................................................................39 
Exteriérové barevné fólie........................................................................................................................................................................................................................................................................40 
Exteriérové neutrální fólie ......................................................................................................................................................................................................................................................................41 
Interiérové zrcadlové fólie ......................................................................................................................................................................................................................................................................42 
Interiérové barevné fólie ........................................................................................................................................................................................................................................................................43 



 

Interiérové neutrální fólie .......................................................................................................................................................................................................................................................................44 
Tepelně izolační fólie ..............................................................................................................................................................................................................................................................................45 
Fólie na polykarbonát .............................................................................................................................................................................................................................................................................46 
Ochrana proti UV záření .........................................................................................................................................................................................................................................................................47 
Bezpečnostní a ochranné fólie ................................................................................................................................................................................................................................................................48 

Speciální fólie .................................................................................................................................................................................................................................................................................................49 

Metamark PPF X Premium ......................................................................................................................................................................................................................................................................49 
ORALUX® 9300 Luminescent ...................................................................................................................................................................................................................................................................50 
Bílá krycí fólie s černým lepidlem ............................................................................................................................................................................................................................................................50 
Oracal 1680 ............................................................................................................................................................................................................................................................................................50 
Oraguard 270 .........................................................................................................................................................................................................................................................................................50 
Aslan SE 75 .............................................................................................................................................................................................................................................................................................50 
Ritrama, oboustranně lepící ....................................................................................................................................................................................................................................................................50 

Přenosové fólie ...............................................................................................................................................................................................................................................................................................51 

Oratape MT 80 .......................................................................................................................................................................................................................................................................................51 
Oratape MT 95 .......................................................................................................................................................................................................................................................................................51 
Poli-Tape 160 .........................................................................................................................................................................................................................................................................................52 
Poli-Tape 122 .........................................................................................................................................................................................................................................................................................52 

Wrappingové fólie ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................53 

Karbonová fólie ......................................................................................................................................................................................................................................................................................53 
Řezací páska ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................53 
MetaCast® MCX ......................................................................................................................................................................................................................................................................................54 
Avery Supreme wrapping film .................................................................................................................................................................................................................................................................55 
Oracal 970 RA .........................................................................................................................................................................................................................................................................................56 
Oracal 975 ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................57 
3M 2080 Scotchprint ..............................................................................................................................................................................................................................................................................58 
INOZETEK USA ........................................................................................................................................................................................................................................................................................59 

Deskové materiály ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................60 

Simona Smart .........................................................................................................................................................................................................................................................................................60 
Simona Economy ....................................................................................................................................................................................................................................................................................61 
Forex Classic ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................61 
Forex Color .............................................................................................................................................................................................................................................................................................62 
Simona-Smart černý ...............................................................................................................................................................................................................................................................................62 
AL-Bond..................................................................................................................................................................................................................................................................................................63 
AL-Bond barevná ....................................................................................................................................................................................................................................................................................63 
AL-Bond speciální povrchy ......................................................................................................................................................................................................................................................................63 
Steel composite panel (SCP) ...................................................................................................................................................................................................................................................................64 
Pentaprint ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................65 
Axpet......................................................................................................................................................................................................................................................................................................65 
Extrudované plexisklo .............................................................................................................................................................................................................................................................................66 
Makrolon, Lexan Thermoclear, čirá .........................................................................................................................................................................................................................................................66 
Kapa - Line ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................67 
Kapa - Plast .............................................................................................................................................................................................................................................................................................67 
Kapa - Fix ................................................................................................................................................................................................................................................................................................67 
Kapa - Háčky ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................67 
Stadur ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................68 
Re-Board® Premium ...............................................................................................................................................................................................................................................................................68 
Distanční úchytky ...................................................................................................................................................................................................................................................................................68 

Pomůcky pro lepení ........................................................................................................................................................................................................................................................................................69 

LI 411 .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................69 
LI 443 .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................69 
3M 9508/9515 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................69 
LI 565 .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................70 
NITTO 9605 ............................................................................................................................................................................................................................................................................................70 
3M 9088R ...............................................................................................................................................................................................................................................................................................70 
IP Seam Tack ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................70 
3M SJ 3540/4570 ....................................................................................................................................................................................................................................................................................71 
Válečky ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................71 
Nože do plotru .......................................................................................................................................................................................................................................................................................71 
Stěrky .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................72 
Lepidla a aplikační kapaliny.....................................................................................................................................................................................................................................................................73 
Odstraňovače .........................................................................................................................................................................................................................................................................................73 
Rukavice a magnety ................................................................................................................................................................................................................................................................................73 
3M Utěrky žlutá/modrá ..........................................................................................................................................................................................................................................................................74 
Očka na bannery.....................................................................................................................................................................................................................................................................................74 

Výstavní systémy ............................................................................................................................................................................................................................................................................................75 

Reklamní a výstavní systémy...................................................................................................................................................................................................................................................................75 
Clip rám ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................75 
Reklamní stojany ....................................................................................................................................................................................................................................................................................76 

Nože olfa ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................77 

Nástroje Olfa ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................77 
Náhradní břity ........................................................................................................................................................................................................................................................................................78 
Hliníková pravítka ...................................................................................................................................................................................................................................................................................78 

Sítotisk ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................79 

JAC Serilux 70100, Archy .........................................................................................................................................................................................................................................................................79 
JAC Serilux 72100, Archy .........................................................................................................................................................................................................................................................................79 
Oracal 620/640, Archy ............................................................................................................................................................................................................................................................................80 
JAC Safety, bezpečnostní Archy ..............................................................................................................................................................................................................................................................80 
3M 7955, oboustranně lepící arch ..........................................................................................................................................................................................................................................................80 
Canon Print and Copy .............................................................................................................................................................................................................................................................................81 
Color copy ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................81 
Strečová fólie .........................................................................................................................................................................................................................................................................................82 
Bublinková fólie ......................................................................................................................................................................................................................................................................................82 

PRAVIDELNÝ TÝDENNÍ ROZVOZ .....................................................................................................................................................................................................................................................................83 
VELKOFORMÁTOVACÍ PILA .............................................................................................................................................................................................................................................................................84 
CNC ŘEZÁNÍ MATERIÁLU ................................................................................................................................................................................................................................................................................84 
ŘEZÁNÍ ROLOVÉHO MATERIÁLU .....................................................................................................................................................................................................................................................................84 

 



 

Samolepící fólie krátkodobé ( 3 – 4 roky ) 

Oracal 641  
Krátkodobá plotrová monomerická PVC fólie lesklá, matná  
 

Vyvinuté pro zpracování na řezacích plotrech na výrobu krátkodobých a střednědobých nápisů, označení a dekorací určených 

do exteriérů. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   75μ 

Podkladový papír    silikonový papír 137 g/m2, pro bílou fólii modrý kontrastní papír 

Tepelná odolnost    od -40°C do +80°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     permanentní polyakrylové disperzní 

Životnost    bílá a černá: 4 roky, transparentní a barevné: 3 roky, metalické 3 roky 

Návin    50m 

 
Barva Číslo Název 

 00 Transparentní 

 10 Bílá 

 70 Černá 

Barevné 

 20 Zlatožlutá 

 19 Signální žlutá 

 21 Žlutá 

 22 Světle žlutá 

 25 Sírově žlutá 

 562 Noční modrá 

 518 Ocelově modrá 

 50 Tmavě modrá 

 65 Kobaltově modrá 

 49 Královská modrá 

 86 Jasně modrá 

 67 Modrá 

 57 Dopravní modrá 

 51 Hořcově modrá 

 98 Hořcová 

 52 Azurově modrá 

 84 Nebesky modrá 

 53 Světle modrá 

 56 Ledově modrá 

 66 Tyrkysově modrá 

 54 Tyrkysová 

 55 Mátově zelená 

 60 Tmavě zelená 

 613 Lesní zelená 

 61 Zelená 

 68 Trávově zelená 

 62 Světle zelená 

 64 Žlutozelená 

 63 Limetově zelená 

 80 Hnědá 

 83 Ořískově hnědá 

 81 Světle hnědá 

 82 Béžová 

 23 Krémová 

 73 Tmavě šedá 

 71 Šedá 

 76 Televizní šedá 

 74 Středně šedá 

 72 Světle šedá 

Červené 

 26 Purpurově červená 

 312 Vínová 

 30 Tmavě červená 

 31 Červená 

 32 Světle červená 

 47 Oranžově červená 

 34 Oranžová 

 36 Světle oranžová 

 35 Pastelově oranžová 

 404 Purpurově fialová 

 40 Fialová 

 43 Levandulová 

 42 Šeříková 

 41 Růžová 

 45 Světle růžová 

Metalické 

 90 Stříbrná metalická 

 91 Zlatá metalická 

 92 Měděná metalická 

 

Lesklé odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/transparentní  50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

48,- 

61,- 

96,- 

122,- 

45,- 

57,- 

90,- 

114,- 

42,- 

53,- 

84,- 

106,- 

Černá a barevné  50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Na objednání 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

65,- 

82,- 

130,- 

164,- 

60,- 

75,- 

120,- 

150,- 

55,- 

69,- 

110,- 

138,- 

Metalické  50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Na objednání 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

74,- 

93,- 

148,- 

186,- 

68,- 

86,- 

136,- 

172,- 

62,- 

78,- 

124,- 

156,- 

 

Matné odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá//transparentní  50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

48,- 

61,- 

96,- 

122,- 

45,- 

57,- 

90,- 

114,- 

42,- 

53,- 

84,- 

106,- 

Černá a barevné  50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Na objednání 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

65,- 

82,- 

130,- 

164,- 

60,- 

75,- 

120,- 

150,- 

55,- 

69,- 

110,- 

138,- 

Metalické  50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Na objednání 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

74,- 

93,- 

148,- 

186,- 

68,- 

86,- 

136,- 

172,- 

62,- 

78,- 

124,- 

156,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/samolepici-folie/kratkodobe-3-4-roky/oracal-641/


 

Avery 500   
Plotrové válcované monomerické PVC fólie lesklé, matné 
 

Avery 500 je určena pro krátkodobé exteriérové a interiérové značení v oblasti reklamy. Semipermanentní lepidlo u matného 

provedení zajišťuje výbornou odstranitelnost fólie z většiny povrchů do 1 roku. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   75μ 

Podkladový papír    bělený kraftový papír 130g/m2 

Tepelná odolnost    od -40°C do 100°C 

Lepidlo     lesklé provedení - permanentní akrylové 

    matné provedení - semipermanentní akrylové 

Minimální aplikační teplota   +10°C lesklý povrch, +0°C matný povrch 

Životnost    bílá a černá: 5 let, barevné: 4 roky, metalické 2 roky 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 501 Bílá 

 502 Černá 

Barevné 

 526 Saharská žlutá 

 527 Máslově žlutá 

 504 Petrklíčově žlutá 

 525 Světle žlutá 

 516 Světle oranžová 

 509 Oranžová 

 514 Mákově červená 

 523 Středně červená 

 511 Třešňově červená 

 503 Muškátově červ. 

 519 Červená 

 515 Tmavě červená 

 513 Vínová 

 524 Magenta 

 541 Růžová 

 522 Fialová 

 540 Kobaltově modrá 

 512 Tmavě modrá 

 528 Sytě modrá 

 520 Ultramarínová 

 539 Zářivě modrá 

 505 Modrá 

 521 Ostře modrá 

 510 Světle modrá 

 538 Hořcově modrá 

 537 Pastelově modrá 

 534 Tyrkysová 

 535 Čírkově modrá 

 536 Mátově zelená 

 533 Lesní zelená 

 532 Irská zelená 

 506 Kaktusově zelená 

 518 Trávově zelená 

 517 Světle zelená 

 531 Limetově zelená 

 544 Našedlá 

 529 Světle šedá 

 508 Šedá 

 545 Holubičí šedá 

 530 Tmavě šedá 

 546 Stříbrná metalická 

 547 Zlatá metelická 

 542 Slonovinová 

 543 Béžová 

 507 Hnědá 

 548 Oříškově hnědá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesklé odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá  50cm 

61cm 

100cm 

123cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

56,- 

68,- 

112,- 

136,- 

54,- 

65,- 

108,- 

130,- 

51,- 

60,- 

102,- 

120,- 

Barevné  61cm 

123cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

86,- 

172,- 

78,- 

156,- 

72,- 

144,- 

 

Matné odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá  50cm 

61cm 

100cm 

123cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

56,- 

68,- 

112,- 

136,- 

54,- 

65,- 

108,- 

130,- 

51,- 

60,- 

102,- 

120,- 

Barevné  61cm 

123cm 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

86,- 

172,- 

78,- 

156,- 

72,- 

144,- 

 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/samolepici-folie/kratkodobe-3-4-roky/avery-500/


 

Samolepící fólie střednědobé ( 5 – 8 let ) 

Metamark M7 Series 
Plotrové válcované polymerické PVC  
 

Vysoce výkonná polymerická samolepící fólie 

Metamark M7 Series je prvotřídní barevná polymerická samolepící fólie, velice kvalitním permanentním lepidlem na bázi 

rozpouštědel a vyladěný podkladový papír. 

 

Nabídka řady Metamark M7 s více než 85 barvami, je ideální pro aplikace na vozidla a pro okenní a venkovní grafiku na rovné 

nebo zakřivené povrchy. S řadou Metamark 7 získáte barvy, které chcete, a výkon, kterému důvěřujete. 

 

Bezkonkurenční poměr výkon/cena. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    70μ 

Lepidlo      permanentní akrylové 

Tepelná odolnost     –30°C ~ 110°C 

Aplikační teplota     +5°C 

Životnost     bílá a černá: 8 let, barevné: 7 let, metalické: 5 let 

Návin:     metráž 25m nebo 50m 

 

 
 

Barva Číslo Název 

 M7-100 White Gloss 

 M7-101M White Matt 

 M7-110 Black Gloss 

 M7-111M Black Matt 

Barevné 

 M7-130 Lemon 

 M7-136 Bright Yellow 

 M7-131 Sunflower 

 M7-132 Medium Yellow 

 M7-137 Melon 

 M7-135 Apricot 

 M7-134 Marigold 

 M7-138 Saffron 

 M7-139 Pumpkin 

 M7-133 Orange 

 M7-112 Tangerine 

 M7-113 Burnt Orange 

 M7-140 Poppy 

 M7-144 Medium Red 

 M7-141 Flame Red 

 M7-142 Tomato 

 M7-146 Ruby 

 M7-147 Rose 

 M7-149 Crimson 

 M7-143 Cherry 

 M7-148 Deep Red 

 M7-114 Maroon 

 M7-145 Burgundy 

 M7-159 Sky Blue 

 M7-150 Pale Blue 

 M7-151 Olympic 

 M7-152 Ocean 

 M7-153 Marina 

 M7-154 Mid Blue 

 M7-116 Admiral 

 M7-117 Oxford 

 M7-155 Ultramarine 

 M7-118 Reflex Blue 

 M7-119 Prussian 

 M7-185 Dark Navy 

 M7-157 Midnight 

 M7-156 Navy 

 M7-178 Viking 

 M7-158 Bright Blue 

 M7-180 Lilac 

 M7-183 Violet 

 M7-184 Mauve 

 M7-188 Aquamarine 

 M7-166 Turquoise 

 M7-165 Teal 

 M7-167 Poseidon 

 M7-168 Deep Lagoon 

 M7-173 Traffic 

 M7-164 Forest 

 M7-169 Hunter 

 M7-162 Emerald 

 M7-163 Mid Green 

 M7-197 Grasshopper 

 M7-161 Grass 

 M7-198 Nature 

 M7-160 Lime 

 M7-199 Apple 

 M7-171 Brown 

 M7-174 Burnt Sienna 

 M7-181 Pink 

 M7-182 Magenta 

 M7-122 Pale Grey 

 M7-121 Light Grey 

 M7-123 Medium Grey 

 M7-120 Pewter 

 M7-127 Ash Grey 

 M7-124 Dark Grey 

 M7-125 Nimbus Grey 

 M7-128 Shadow 

 M7-126 Storm Grey 

 M7-194 Steel 

 M7-195 Aluminium 

 M7-190 Silver 

 M7-193M Gunmetal Matt 

 M7-192 Charcoal 

 M7-196 Graphite 

 M7-191 Gold 

 

 

 

 

 

Lesklé odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá  61cm 

122cm  

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

100,- 

200,- 

95,- 

190,- 

90,- 

180,- 

Barevné  61cm 

122cm 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

120,- 

240,- 

110,- 

220,- 

100,- 

200,- 

 

Matné odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá 61cm 

122cm  

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

100,- 

200,- 

95,- 

190,- 

90,- 

180,- 



 

Metamark M7A Metascape 
Plotrové válcované polymerické PVC, s bubble free lepidlem  
 

Vysoce výkonná polymerická samolepící fólie 

Metamark M7 Series je prvotřídní barevná polymerická samolepící fólie, velice kvalitním bubble free permanentním lepidlem 

na bázi rozpouštědel a vyladěný podkladový papír. 

 

Pro rychlejší a bezproblémové aplikace nabízí řada MetaScape M7A snadnou aplikaci díky tomu, že obsahuje kanálkové lepidlo 

MetaScape, již nikdy se vám nestane že by na fólii zůstavaly bublinky. 

 

Je vhodný pro suchou metodu aplikace, což vede k trvanlivé grafice mnohem dříve po instalaci. 

 

Nemusí se používat aplikační tekutina což vede k úspoře peněz. 

 

Bezkonkurenční poměr výkon/cena. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    70μ 

Lepidlo      permanentní akrylové, bubble free 

Tepelná odolnost     –30°C ~ 110°C 

Aplikační teplota     +5°C 

Životnost     bílá a černá: 8 let, barevné: 7 let, metalické: 5 let 

Návin:     metráž 25m nebo 50m 

 

 
 

Barva Číslo Název 

 M7A-100 White Gloss 

 M7A-101M White Matt 

 M7A-110 Black Gloss 

 M7A-111M Black Matt 

Barevné 

 M7A-136 Bright Yellow 

 M7A-131 Sunflower 

 M7A-135 Apricot 

 M7A-133 Orange 

 M7A-142 Tomato 

 M7A-149 Crimson 

 M7A-143 Cherry 

 M7A-148 Deep Red 

 M7A-145 Burgundy 

 M7A-151 Olympic 

 M7A-154 Mid Blue 

 M7A-155 Ultramarine 

 M7A-118 Reflex Blue 

 M7A-119 Prussian 

 M7A-156 Navy 

 M7A-164 Forest 

 M7A-162 Emerald 

 M7A-198 Nature 

 M7A-122 Pale Grey 

 M7A-121 Light Grey 

 M7A-124 Dark Grey 

 M7A-125 Nimbus Grey 

 M7A-194 Steel 

 M7A-195 Aluminium 

 M7A-190 Silver 

 M7-193M Gunmetal 

Matt 

 M7A-192 Charcoal 

 M7A-196 Graphite 

 M7A-191 Gold 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesklé odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá  61cm 

122cm  

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

110,- 

220,- 

105,- 

210,- 

100,- 

200,- 

Barevné  61cm 

122cm 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

130,- 

260,- 

120,- 

240,- 

110,- 

220,- 

 

Matné odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá 61cm 

122cm  

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

110,- 

220,- 

105,- 

210,- 

100,- 

200,- 



 

Image Perfect 5700 
Plotrové válcované polymerické PVC lesklé 
 

Image Perfect 5700 je ideální pro střednědobé exteriérové aplikace včetně aplikací na dopravní prostředky (rovné a mírně 

zakřivené povrchy).  

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    70μ 

Lepidlo      permanentní akrylové 

Tepelná odolnost     –30°C ~ 110°C 

Aplikační teplota     +5°C 

Životnost     bílá a černá: 7 let, transparentní a barevné: 5 let, metalické: 5 let 

Návin:     25m nebo 50m 

 

 
 

Barva Číslo Název 

 5703 Transparentní 

 5701M Bílá matná 

 5701 Bílá 

 5708 Černá 

 5708M Černá matná 

Barevné 

 5712 Petrklíčově žlutá 

 5713 Zinkově žlutá 

 5715 Žlutá 

 5716 Slunečnicově žlutá 

 5718 Melounově žlutá 

 5720 Meruňková 

 5721 Měsíčk. oranžová 

 5722 Oranžová 

 5723 Mandarinková 

 5726 Mákově červená 

 5725 Hřejivě červená 

 5731 Jasně červená 

 5724 Světle červená 

 5728 Ohnivě červená 

 5727 Středně červená 

 5729 Rajčatově červená 

 5738 Červená 

 5732 Karmín. červená 

 5730 Višňově červená 

 5733 Šarlatově červená 

 5735 Rubínově červená 

 5734 Vínová 

 5771 Růžová 

 5776 Cyklámenová 

 5773 Levandulová 

 5779 Fialová 

 5744 Skanska modrá 

 5751 Půlnoční modrá 

 5752 Námoř. modrá 

 5761 Skandináv. modrá 

 5750 Kobaltově modrá 

 5745 Stratosfér. modrá 

 5759 Středně modrá 

 5757 Magnátská modrá 

 5756 Královská modrá 

 5760 Sytě modrá 

 5764 Džínově modrá 

 5749 Ultramarínová 

 5755 Atlantická modrá 

 5747 Zářivě modrá 

 5746 Jasně modrá 

 5748 Kosmická modrá 

 5743 Přístavní modrá 

 5741 Oceánově modrá 

 5740 Olympijská modrá 

 5742 Pacifická modrá 

 5736 Světle modrá 

 5737 Nebesky modrá 

 5767 Tyrkysová 

 5769 Egejská 

 5768 Čírkově zelená 

 5753 Mátově zelená 

 5754 Limetově zelená 

 5758 Trávově zelená 

 5762 Kaktusově zelená 

 5763 Irská zelená 

 5765 Lesní zelená 

 5766 Tmavě zelená 

 5794 Čokoládově hnědá 

 5719 Imitace zlaté 

 5797 Zlatá metalická 

 5782 Krémová 

 5781 Béžová 

 5780 Písková 

 5710 Perlově šedá 

 5711 Světle šedá 

 5705 Holubičí šedá 

 5706 Pravá šedá 

 5796 Stříbrná metalická 

 5707 Grafitová 

 5798 Tmavě šedá 

 5799 Dělově šedá met. 

 5792 Granitová 

 5795 Granitová met. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesklé odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá  61cm 

122cm  

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

130,- 

260,- 

125,- 

250,- 

120,- 

240,- 

Barevné  61cm 

122cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

150,- 

300,- 

140,- 

280,- 

130,- 

260,- 

 

Matné odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá/transparentní  61cm 

122cm  

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

130,- 

260,- 

125,- 

250,- 

120,- 

240,- 

 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/samolepici-folie/strednedobe-5-7-let/image-perfect-5700/


 

Samolepící fólie dlouhodobé ( 8 – 12 let ) 

Oracal 751 C  
Dlouhodobá plotrová polymerická válcovaná PVC fólie lesklá 
 

Polymerická, válcovaná PVC fólie, výborně se hodí na dopravní prostředky a mírně zakřivené povrchy. Životnost v exteriéru až 

8 let. Široká škála barev. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   65μ 

Podkladový papír    silikonový karton, 137g/m2, umožňující bezproblémovou separaci 

Tepelná odolnost    od -50°C do +90°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     polyakrylát, pernamentní přilnavost 

Životnost    7 až 8 let 

 

 

Barva Číslo Název 

 010 White 

 070 Black 

Barevné 

 020 Golden Yellow 

 219 Yolk Yellow 

 203 Straw Yellow 

 211 Sun Yellow 

 019 Signal Yellow 

 208 Post office Yellow 

 209 Maize Yellow 

 021 Yellow 

 216 Traffic Yellow 

 022 Light Yellow 

 025 Brimstone Yellow 

 026 Purple Red 

 361 Apple Red 

 030 Dark Red 

 348 Scarlet Red 

 306 Crimson 

 031 Red 

 027 Tomato Red 

 028 Cardinal Red 

 325 Middle Red 

 324 Blood Red 

 032 Light Red 

 326 Signal Red 

 047 Orange Red 

 033 Red Orange 

 335 Mars Red 

 333 Pure Orange 

 034 Orange 

 332 Deep Orange 

 035 Pastel Orange 

 340 Chestnut 

 048 Bordeaux 

 415 Summer Plum 

 044 Magenta 

 045 Soft Pink 

 532 Black Blue 

 588 Alpha Blue 

 590 Blueberry 

 518 Steel Blue 

 591 Midnight Blue 

 050 Dark Blue 

 058 Ultramarine Blue 

 537 Deep Blue 

 065 Cobalt Blue 

 049 King Blue 

 592 Navy Blue 

 593 Striking Blue 

 150 Brilliant Blue 

 536 Middle Blue 

 510 Clematis Blue 

 067 Blue 

 595 Blue Green 

 057 Traffic Blue 

 051 Gentian Blue 

 509 Sea Blue 

 508 Signal Blue 

 052 Azure Blue 

 507 Capri Blue 

 594 Pastel Blue 

 517 Euro Blue 

 053 Light Blue 

 056 Ice Blue 

 549 Dove Blue 

 608 Petrol 

 066 Turquoise Blue 

 054 Turquoise 

 055 Mint 

 599 Pastel Turquoise 

 060 Dark Green 

 661 Leaf Green 

 078 Foliage Green 

 617 Esmerald 

 607 Turquoise Green 

 604 Cactus Green 

 061 Green 

 068 Grass Green 

 619 Traffic Green 

 062 Light Green 

 064 Yellow Green 

 063 Lime-Tree Green 

 080 Brown 

 803 Chocolate Brown 

 828 Earth Brown 

 079 Red Brown 

 083 Nut Brown 

 801 Clay Brown 

 811 Sahara Beige 

 081 Light Browwn 

 818 Saffron 

 804 Beige Brown 

 023 Cream 

 813 Light Cream 

 018 Light Ivory 

 720 Komatsu Grey 

 073 Dark Grey 

 713 Ironn Grey 

 071 Grey 

 721 Slatte Grey 

 076 Telegrey 

 074 Middle Grey 

 724 Ice Grey 

 072 Lihght Grey 

 090 Silver Grey 

 930 Gold 

 093 Anthracite 

 932 Graphite Metallic 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá  63cm 

126cm 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

150,- 

300,- 

140,- 

280,- 

130,- 

260,- 

Barevné/metalické  63cm 

126cm 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

175,- 

350,- 

165,- 

330,- 

155,- 

310,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/samolepici-folie/dlouhodobe-8-12-let/oracal-751-c/


 

Avery 777   
Dlouhodobá plotrová litá PVC fólie lesklá 
 

Vysoce kvalitní litá a dlouhodobá PVC fólie, se stabilním UV a vynikající odolností proti povětrnostním vlivům, ideální pro 

použití do plotrů. Široká škála barev. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   60μ 

Podkladový papír    silikonový karton, 137g/m2, umožňující bezproblémovou separaci 

Tepelná odolnost    od -50°C do +120°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     polyakrylát, pernamentní přilnavost 

Životnost    8let 

Návin    50m 

 

 

Barva Číslo Název 

 000 White gloss 

 030 White matt 

 001 Black gloss 

 021 Black matt 

Barevné 

 039 Bright Yellow Gloss 

 055 Yellow Gloss 

 006 Sunflower Yellow 

Gloss 

 004 Sun Yellow Gloss 

 010 Gold Yellow Gloss 

 060 Orange Yellow Gloss 

 066 Light Orange Gloss 

 022 Pastel Orange Gloss 

 005 Orange Gloss 

 048 Bright Orange Gloss 

 050 Tomato Red Gloss 

 026 Medium Red Gloss 

 002 Sweet Red Gloss 

 007 Cardinal Red Gloss 

 063 Regal Red Gloss 

 013 Geranium Red Gloss 

 071 Lipstick Red Gloss 

 003 Cherry Red Gloss 

 064 Red Gloss 

 058 Dark Red Gloss 

 067 Purple Red Gloss 

 087 Bordeaux Gloss 

 016 Pink Gloss 

 074 Magenta Gloss 

 072 Fuchsia Gloss 

 073 Telemagenta Gloss 

 015 Cyclamen Gloss 

 076 Lilac Gloss 

 075 Lavender Gloss 

 077 Purple Gloss 

 082 Pastel Blue Gloss 

 011 Euro Blue Gloss 

 009 Ocean Blue Gloss 

 051 Azure Blue Gloss 

 069 Dodger Blue Gloss 

 041 Scuba Blue Gloss 

 008 Cosmos Blue Gloss 

 038 Traffic Blue Gloss 

 052 Ultramarine Blue 

Gloss 

 033 Blue Gloss 

 053 Royal Blue Gloss 

 043 King Blue Gloss 

 080 Denim Blue Gloss 

 047 Marine Blue Gloss 

 089 Ink Blue Gloss 

 027 Passion Blue Gloss 

 099 Deep Blue Gloss 

 023 Dark Blue Gloss 

 024 Cobalt Blue Gloss 

 068 Steel Blue Gloss 

 037 Alfa Blue Gloss 

 088 Black Blue Gloss 

 096 Blue Green Gloss 

 029 Mint Gloss 

 042 Teal Gloss 

 086 Dark Teal Gloss 

 031 Turquoise Gloss 

 097 Turquoise Blue Gloss 

 098 Petrol Gloss 

 093 Olive Green Gloss 

 081 Emerald Gloss 

 056 Green Gloss 

 054 Deep Green Gloss 

 012 Cactus Green Gloss 

 083 Light Green Gloss 

 079 Bright Green Gloss 

 034 Yellow Green Gloss 

 014 Lime Gloss 

 017 Light Grey Gloss 

 032 Ice Grey Gloss 

 044 Dove Grey Gloss 

 018 Middle Grey Gloss 

 045 Telegrey Gloss 

 025 Cloud Grey Gloss 

 065 Stone Grey Gloss 

 020 Grey Gloss 

 085 Iron Grey Gloss 

 070 Deep Grey Gloss 

 092 Komatsu Grey Gloss 

 059 Dark Grey Gloss 

 057 Ivory Gloss 

 019 Beige Gloss 

 061 Cream Gloss 

 084 Light Brown Gloss 

 028 Caramel Gloss 

 049 Fawn Brown Gloss 

 062 Dark Brown Gloss 

 090 Red Brown Gloss 

 078 Nut Brown Gloss 

Metalické 

 046 Grey Metallic 

 095 Anthracite Gloss 

 094 Graphite Metal Gloss 

 091 Silver Grey Metallic 

Gloss 

 035 Silver Metallic 

 036 Gold Metallic 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá  126cm Na objednání Kč/bm 320,- 300,- 280,- 

Barevné/metalické  126cm Na objednání Kč/bm 350,- 330,- 310,- 

 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/samolepici-folie/dlouhodobe-8-12-let/avery-777/


 

Oracal 951 Premium        
Dlouhodobá plotrová litá válcovaná PVC fólie lesklá 
 

Nejkvalitnější litá plotorvá PVC fólie na českém trhu, hodí se na nejnáročnější aplikace s dlouhodobou životností. 

Se stabilním UV a vynikající odolností proti povětrnostním vlivům, ideální pro použití do plotrů.  

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   50μ 

Podkladový papír    silikonový karton, 137g/m2, umožňující bezproblémovou separaci 

Tepelná odolnost    od -50°C do +110°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     polyakrylát, permanentní, solventní 

Životnost    až 11let 

 
Barva Číslo Název 

 010 White 

 070 Black 

Barevné 

 201 Crocus Yellow 

 216 Traffic Yellow 

 209 Maize Yellow 

 219 York Yellow 

 204 Melon Yellow 

 208 Post Office Yellow 

 019 Signal Yellow 

 817 Almond 

 023 Cream 

 804 Beige Brown 

 818 Saffron 

 816 Papyrus 

 341 Coral 

 035 Pastel Orange 

 332 Deep Orange 

 333 Pure Orange 

 335 Mars Red 

 326 Signal Red 

 032 Light Red 

 324 Blood Red 

 359 Tomato 

 031 Red 

 028 Cardinal Red 

 305 Geranium Red 

 334 Fire Brigade Red 

 348 Scarlet Red 

 030 Dark Red 

 026 Purple Red 

 340 Chestnut 

 347 Red Coral 

 044 Magenta 

 402 Cyclamen 

 409 Pale Lilac 

 043 Lavender 

 407 Deep Violet 

 415 Summer Plum 

 048 Bordeaux 

 549 Dove Blue 

 555 Glacier Blue 

 056 Ice Blue 

 053 Light Blue 

 547 Fjord Blue 

 052 Azure Blue 

 545 Ocean Blue 

 546 Velvet Blue 

 509 Sea Blue 

 544 Indigo Blue 

 067 Blue 

 536 Middle Blue 

 511 Night Blue 

 065 Cobalt Blue 

 537 Deep Blue 

 050 Dark Blue 

 564 Light Navy 

 570 Moonlight Blue 

 518 Steel Blue 

 571 Mystic Blue 

 501 Mint Blue 

 502 Blue Turquoise 

 503 Water Blue 

 553 Lagoon 

 628 Sea Green 

 630 Blue Green 

 601 Lime Green 

 602 Grass Green 

 062 Light Green 

 619 Traffic Green 

 603 Mint Green 

 604 Cactus Green 

 612 Police Green 

 078 Leaf Green 

 625 Moss Green 

 060 Dark Green 

 622 Fir Tree Green 

 635 Forest Green 

 820 Golden Brown 

 811 Sahara Beige 

 812 Tarracotta 

 810 Cocoa Brown 

 079 Red Brown 

 080 Brown 

 711 Stone Grey 

 730 Simple Grey 

 724 Ice Grey 

 074 Middle Grey 

 076 Telegrey 

 721 Slate Grey 

 071 Grey 

 713 Iron Grey 

 073 Dark Grey 

Metalické 

 704 Black Metallic 

 093 Anthracite 

 937 Charcoal Mettallic 

 936 Silicon 

 934 Zinc Mettallic 

 932 Graphite Metallic 

 935 Grey Část Iron 

 905 Grey Metallic 

 908 Aluminium 

 906 Silver Metallic 

 933 Tin Metallic 

 090 Silver Grey 

 904 Silver Lake 

 092 Copper 

 920 Bronze 

 925 Pale Gold 

 926 Pyrite 

 091 Gold 

 919 Gold Metallic 

 922 Brass 

 921 Bronze Antique 

 923 Light Brown Metallic 

 924 Champagne 

 369 Red Brown Metallic 

 368 Dark Red Mettalic 

 367 Red Metallic 

 406 Violet Metallic 

 190 Moonlight Metallic 

 191 Green Blue Metallic 

 192 Deep Blue Metallic 

 189 Midnight Metallic 

 193 Navy Metallic 

 196 Night Blue Metallic 

 580 Bever Blue Metallic 

 197 Azure Blue Metallic 

 194 Blue Grey Metallic 

 199 Turquoise Metallic 

 195 Dove Blue Metallic 

 673 Jade Metallic 

 677 Fir Green Metallic 

 678 Autumn Metallic 

 679 Foliage Metallic 

 680 Steppe Metallic 

 676 Wood Metallic 

 675 Sea Metallic 

 637 Teal Metallic 

 674 Mint Metallic 

 681 Grey Metallic 

 

Lesklé odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá/černá/barevné  126cm Na objednání Kč/bm 520,- 500,- 480,- 

Metalické  126cm Na objednání Kč/bm 560,- 540,- 520,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/samolepici-folie/dlouhodobe-8-12-let/oracal-951/


 

Samolepící fólie na zeď  

Oracal 638 Wall Art  
Měkčená PVC fólie pro dekoraci zdí, matná 
 

Měkčená PVC fólie pro dekoraci zdí, je dobře přizpůsobivá podkladové vrstvě. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   80μ 

Podkladový papír    silikonový papír 135g/m2, pro bílou fólii modrý kontrastní papír 

Tepelná odolnost    od -40°C do +80°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     polyakrylové, dobře snímatelné 

Životnost    2 roky 

Návin    50m 

 

 

Barva Číslo Název 

 00 Transparentní 

 10 Bílá 

 70 Černá 

Barevné 

 20 Zlatožlutá 

 21 Žlutá 

 25 Sírově žlutá 

 50 Tmavě modrá 

 49 Královská modrá 

 86 Jasně modrá 

 57 Dopravní modrá 

 51 Hořcově modrá 

 53 Světle modrá 

 60 Tmavě zelená 

 61 Zelená 

 62 Světle zelená 

 64 Žlutozelená 

 83 Ořískově hnědá 

 81 Světle hnědá 

 82 Béžová 

 73 Tmavě šedá 

 71 Šedá 

 72 Světle šedá 

Červené 

 30 Tmavě červená 

 31 Červená 

 32 Světle červená 

 47 Oranžově červená 

 35 Pastelově oranžová 

 41 Růžová 

Metalické 

 90 Stříbrná metalická 

 91 Zlatá metalická 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Bílá, černá 100cm Skladem Kč/bm 148,- 136,- 124,- 

Barevné 63cm 

126cm 

Následující den 

Následující den 

Kč/bm 

Kč/bm 

117,- 

234,- 

105,- 

210,- 

95,- 

190,- 

Metalické 63cm 

126cm 

Následující den 

Následující den 

Kč/bm 

Kč/bm 

129,- 

258,- 

117,- 

234,- 

106,- 

212,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/samolepici-folie-na-zed/oracal-638-wall-art/


 

Samolepící fólie na plachty 

Oracal 451 Banner    
Měkčená PVC fólie vhodná pro bannery, matná 
 

Plotrová flexibilní matná PVC fólie, vhodná pro plachty, bannery, transparenty 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   80μ  

Podkladový papír    silikonový papír 135g/m2, pro bílou fólii modrý kontrastní papír 

Tepelná odolnost    od -20°C do +65°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     permanentní polyakrylové solventní 

Životnost    3 roky 

Návin    50m 

 

 

Barva Číslo Název 

 00 Transparentní 

 10 Bílá 

 70 Černá 

Barevné 

 20 Zlatožlutá 

 19 Signální žlutá 

 21 Žlutá 

 22 Světle žlutá 

 25 Sírově žlutá 

 50 Tmavě modrá 

 49 Královská modrá 

 86 Jasně modrá 

 57 Dopravní modrá 

 51 Hořcově modrá 

 98 Hořcová 

 53 Světle modrá 

 56 Ledově modrá 

 66 Tyrkysově modrá 

 54 Tyrkysová 

 55 Mátově zelená 

 60 Tmavě zelená 

 61 Zelená 

 62 Světle zelená 

 64 Žlutozelená 

 63 Limetově zelená 

 83 Ořískově hnědá 

 81 Světle hnědá 

 82 Béžová 

 73 Tmavě šedá 

 71 Šedá 

 76 Televizní šedá 

 74 Středně šedá 

 72 Světle šedá 

Červené 

 30 Tmavě červená 

 31 Červená 

 32 Světle červená 

 47 Oranžově červená 

 34 Oranžová 

 36 Světle oranžová 

 35 Pastelově oranžová 

 425 Purpurově fialová 

 40 Fialová 

 43 Levandulová 

 42 Šeříková 

 41 Růžová 

 45 Světle růžová 

Metalické 

 90 Stříbrná metalická 

 91 Zlatá metalická 

 92 Měděná metalická 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matné odstíny 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Všechny  126cm Bílá černá skladem Kč/bm 308,- 292,- 277,- 

 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/bannerove-folie/oracal-451/


 

Translucentní fólie 

Oracal 8500  
Plotrová translucentní fólie, matná, životnost 5 až 7 let 
 

Plotrová translucentní PVC fólie, určená do světelných aplikací. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   80μ 

Podkladový papír    silikonový papír 137g/m2, pro bílou fólii modrý kontrastní papír 

Tepelná odolnost    od -40°C do +90°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     pernamentní polyakrylové solventní 

Životnost    7 let, metalické 5 let 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 10 White 

 70 Black 

Barevné 

 25 Brimstone yellow 

 21 Yellow 

 13 Zinc yellow 

 20 Golden yellow 

 207 Ochre yellow 

 34 Orange 

 330 Fox red 

 323 Coral red 

 32 Light red 

 329 Carnation red 

 16 Crimson 

 31 Red 

 17 Cherry red 

 30 Dark red 

 85 Pale pink 

 413 Light pink 

 41 Pink 

 08 Heather red 

 40 Violet 

 403 Light violet 

 12 Lilac 

 527 Pastel blue 

 53 Light blue 

 52 Azure blue 

 51 Gentian blue 

 528 Grey blue 

 05 Middle blue 

 06 Intensive blue 

 49 King blue 

 542 Caribic blue 

 65 Cobalt blue 

 07 Dark blue 

 541 Dark turquoise 

 66 Turquoise blue 

 54 Turquoise 

 62 Light green 

 63 Lime-tree green  

 09 Middle green 

 614 Reed green 

 68 Grass green 

 618 Dragon green 

 87 Emerald 

 60 Dark gren 

 74 Middle grey 

 76 Telegrey 

 72 Light grey 

 805 Ivory 

 11 Pale brown 

 81 Light brown 

 88 Coffee brown 

Metalické 

 90 Silver grey 

 91 Gold 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Všechny barvy 126cm Následující den Kč/bm 325,- 300,- 274,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/translucentni-folie/oracal-8500/


 

Avery 4500  
Plotrová translucentní fólie, matná, životnost 5 až 7 let 
 

Avery 4500 je řada polomatných translucentních samolepicích fólií. Nabízí velmi dobrý rozptyl světla a díky polomatnému 

povrchu zamezuje nežádoucím odleskům. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   80μ 

Podkladový papír    silikonový papír 140g/m2 

Tepelná odolnost    od -50°C do +100°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     pernamentní polyakrylové solventní 

Životnost    5 až 7 let 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 4500 Bílá 

 4501 Černá 

Barevné 

 4504 Chrome Yellow 

 4502 Yellow 

 4503 Lemon Yellow 

 4522 Burgundy 

 4520 Wine Red 

 4509 Cardinal Red 

 4506 Red 

 4508 Pepper Red 

 4507 Light Green 

 4533 Meadow Green 

 4516 Green 

 4532 Forest Green 

 4531 Aqua 

 4539 Turquoise 

 4534 Pacific Green 

 4527 Ocean Blue 

 4523 Light Blue 

 4512 Blue 

 4528 Reflex Blue 

 4518 Sapphire Blue 

 4517 Dark Blue 

 4525 Royal Blue 

 4529 Deep Blue 

 4513 Violet 

 4511 Pink 

 4538 Beige 

 4514 Brown 

 4537 Chocolate 

 4519 Grey 

 4536 Medium Grey 

 4535 Pigeon Grey 

Metalické 

 4540 Silver 

 4541 Gold 

 4542 Yellow Orange 

 4543 Pumpkin Orange 

 4544 Sunset Orange 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Všechny barvy 126cm Následující den Kč/bm 329,- 318,- 305,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/translucentni-folie/avery-4500/


 

Transparentní fólie 

Oracal 8300 
Plotrová transparentní fólie, lesklá, životnost 5 let 
 

Lesklá transparentní PVC fólie s UV stabilizátory, tato řada obsahuje 32 barevných odstínů. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   80μ 

Podkladový papír    silikonový papír 137g/m2, pro bílou fólii modrý kontrastní papír 

Tepelná odolnost    od -40°C do +80°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     pernamentní polyakrylové solventní 

Životnost    5 let 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 10 White 

 70 Black 

Barevné 

 25 Brimstone yellow 

 21 Yellow 

 20 Golden yellow 

 34 Orange 

 85 Pale pink 

 89 Salmon pink 

 47 Orange red 

 33 Red orange 

 32 Light red 

 31 Red 

 30 Dark red 

 41 Pink 

 77 Telemagenta 

 40 Violet 

 56 Ice blue 

 96 Steel blue 

 53 Light blue 

 52 Azure blue 

 51 Gentian blue 

 57 Traffic blue 

 49 King blue 

 54 Turquoise 

 63 Lime-tree green 

 68 Grass green 

 61 Green 

 97 Blue green 

 60 Dark green 

 74 Middle grey 

 73 Dark grey 

 79 Reddish brown 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Všechny barvy 126cm Následující den Kč/bm 263,- 237,- 214,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/transparentni-folie/oracal-8300/


 

Zrcadlové fólie 

Oracal 352 Polyester  
Polyesterová fólie, lesklá, životnost 1 až 2 roky 
 

Velmi tenká zrcadlová fólie s efektem chromu. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   23μ 

Podkladový papír    silikonový papír 160g/m2 

Tepelná odolnost    od -40°C do +120°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     pernamentní akrylové solventní 

Životnost    2 roky 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název  001 Stříbrná lesklá  003 Zlatá lesklá 

 

 

 

 

 

Avery zrcadlová  
Zrcadlová fólie, lesklá, životnost 1 rok 
 

Polyesterová metalizovaná fólie se zrcadlovým efektem. Tento materiál o síle pouhých tloušťka 25 µm je k dispozici jako zlatý  

a stříbrný. Odráží světlo, opticky zvětšuje prostory, nabízí oboustranný zrcadlový efekt a životnost až 1 rok.  

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   25μ 

Podkladový papír    silikonový papír 157g/m2 

Tepelná odolnost    od -40°C do +120°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     pernamentní akrylové solventní 

Životnost    1 rok 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název  --- Stříbrná lesklá  --- Zlatá lesklá 

 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Stříbrná lesklá 50cm 

100cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

113,- 

226,- 

102,- 

204,- 

95,- 

190,- 

Zlatá lesklá 50cm 

100cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

128,- 

256,- 

116,- 

232,- 

105,- 

210,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Stříbrná lesklá 61cm 

122cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

207,- 

414,- 

196,- 

392,- 

185,- 

370,- 

Zlatá lesklá 61cm 

122cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

207,- 

414,- 

196,- 

392,- 

185,- 

370,- 

https://www.lifo.cz/oracal-polyester-352-001.html
https://www.lifo.cz/zrcadlova-avery-stribrna.html


 

Fashion fólie 

Creative film  
Holografická fólie, lesklá, životnost 5 let 
 

Fólie lze potisknout všemi obvyklými tiskařskými postupy jako jsou: sítotisk, ofset, flexotisk a hlubotisk, stejně jako 

termotransferovým tiskem. Vhodné pro ražení nátisku. Tisk je možný bez předchozího zpracování nebo nanášení ochranné 

vrstvy. Mohou být použity různé barevné systémy včetně UV sušících barev, efekty tím nebudou poškozeny. Většina 

dekorativních technik nevyžaduje speciální povrchové ošetření. Sítotisk, inkoustový tisk, termotransferový tisk, ražení nátisku, 

aplikace jiných lepicích materiálů, flexotisk, ofsetový tisk jsou běžně prováděny a dodávány na produktech Creative. Barvy na 

vodní bázi se v tomto případě nedoporučují. Jako vždy, navrhujeme zamýšlenou dekorativní techniku vyzkoušet pro její 

vhodnost. 

 

Fólie je možno řezat řezacím plotrem, nářadím z pásové oceli a termickými postupy. 

Chemická a mechanická odolnost 

Pevné PVC fólie odolávají silným kyselinám, zásadám, většině olejům, tukům a alkoholům. 

 

Obecně platí, že při vystavení vlivu těchto chemických látek - aromatické uhlovodíky, ketony a estery – může dojít ke zvětšení 

materiálu. 

 

Fólie jsou odolné vůči poškrábání a nesmršťují se. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   76μ 

Tepelná odolnost    od -40°C do +120°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     akrylové solventní 

Životnost    5 let 

Návin    90m 

 

 

 

       

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Fantasy Rainbow Silver Prime 

 

Název Šířka Dostupnost Jednotka Cena za bm 

FANTASY HOLO GLITER SILVER PRIME 61cm Skladem Kč/bm 319,- 

FANTASY RAINBOW SILVER PRIME 61cm Skladem Kč/bm 289,- 

 

Fantasy Holo Glitter Silver Prime 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/creative-film/


 

Reflexní fólie 

Reflekton 3100 
Reflexní fólie, životnost 3 roky 
 

Reflexní fólie určená pro krátkodobé aplikace. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   130μ 

Tepelná odolnost    od -40°C do 80°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C  

Lepidlo     permanentní akrylové    

Životnost    3roky 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

  Bílá 

  Červená 

  Modrá 

  Zelená 

  Žlutá 

  Oranžová 

  Hnědá 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Všechny barvy  122cm Skladem Kč/bm 270,- 259,- 249,- 

 

 

Avery V-2000 
Reflexní fólie, životnost 3 roky 
 

Univerzální, reflexní fólie speciálně navržená pro venkovní plošné aplikace.  

 

Bílá fólie je potisknutelná na všech typech strojích (Solvent, Eco-Solvent, Latex, UV) 

 

Výrazná denní/noční barevná svítivost, odolná vůči chemikáliím, hodí se pro venkovní prostředí díky odolnosti proti UV záření , 

teplotě, vlhkosti a solnému postřiku v zimě. 

Permanentní lepidlo zajišťuje že se fólie po stranách neodlepuje, 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   105μ 

Tepelná odolnost    od -23°C do 65°C 

Minimální aplikační teplota   +18°C  

Lepidlo     permanentní akrylové    

Životnost    3 roky 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

  Bílá  
  Červená 

  Modrá 
  Žlutá 

  Oranžová 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Všechny barvy  122cm Skladem Kč/bm 354,- 342,- 321,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/reflexni-folie/reflekton-3100/
https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/reflexni-folie/oralite-5500/


 

Oralite 5500 
Reflexní fólie, životnost 7 let 
 

Třída RA1, voděodolná s vynikající odolností vůči korozi a rozpouštědlům, Vyvinuta pro výrobu dopravního značení, 

výstražných a informačních značení, reflexních nápisů. Velmi dobrá potisknutelnost. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   110μ 

Tepelná odolnost    od -56°C do 82°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C  

Lepidlo     permanentní polyakrylové solventní    

Životnost    7 let 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

  Bílá 

  Červená 

  Modrá 

  Zelená 

  Žlutá 

  Oranžová 

  Hnědá 

  Černá 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Všechny barvy  122cm Skladem Kč/bm 540,- 486,- 446,- 

 
 

3M Series 580E 
Reflexní fólie litá, životnost 7 let 
 

Pro reflexní grafiky, přináší viditelnost 24 hodin denně. Permanentní lepidlo. Vhodné pro rovný nebo zvlněný podklad s nýty 

nebo bez. Písmeno E značí shodu se směrnicí UN/ECE 104. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   180μ 

Tepelná odolnost    od -34°C do 93°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C  

Lepidlo     permanentní polyakrylové solventní    

Životnost    7 let 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 10 Bílá 

 81 Citrónová 

 71 Žlutá 

 64 Zlatá 

 14 Pomerančová 

 72 Červená 

 82 Rubínová 

 76 Blankytná 

 75 Modrá 

 77 Zelená 

 85 Černá 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Všechny barvy  122cm Skladem Kč/bm 1569,- 1541,- 1500,- 

 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/reflexni-folie/oralite-5500/
https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/reflexni-folie/3m-serie-580/


 

Oralite VC 104+ 
Reflexní fólie pruhy, životnost 5 až 7 let 
 

Pevná viditelná páska Oralite® VC 104+ je vysoce kvalitní fólie složená z odrazných prvků krychlových rohů integrálně 

spojených s pružným polymerním filmem stabilním vůči UV záření s hladkým povrchem. 

 

Materiál odpovídá předpisům ECE 104, třída C a je až 9krát jasnější než tradiční reflexní fólie. 

Lepidlo je speciálně vytvořeno tak, aby přilnulo k řadě povrchů, jako je sklolaminát, hliník a lakovaná ocel. 

Pevná třída VC 104+ je ideální bezpečnostní značkovací páska pro nákladní automobily a přívěsy s pevnými povrchy. 

podklademPáska je homologována podle předpisu EHK (ECE) 104, vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 244/99 Sb. 

(novela vyhlášky MD č. 102/95 Sb.). 

 

• Vynikající viditelnost noční vzdálenosti na velkou vzdálenost 

• Snadná manipulace a aplikace 

• Není nutné těsnění hran 

• Odolné proti mytí v myčce 

• Vysoce odolný vůči většině průmyslových procesů čištění 

• 10 let záruka 

• Jednovrstvá prizmatická konstrukce s adhezivním podkladem 

 

Tepelná odolnost    od -45°C do 90°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C    

Životnost    5 až 7 let 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 15 Bílá 
 12 Červená 

 65 Žlutá 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Pro pevné nástavby 

Bílá, žlutá, červená 

55mm Skladem Kč/bm 58,- 53,- 48,- 

Pro plachtové nástavby 

Bílá, žlutá, červená 

55mm Skladem Kč/bm 61,- 56,- 52,- 

 

 

Reflexite VC 612  
Reflexní fólie pro pohotovostní vozidla, životnost 5 let 
 

Reflexní fólie určená pro pohotovostní vozidla, jako například hasičská a záchranná vozidla. 

Pouze tato fólie je certifikovaná a schválená na vozidla POLICIE ČR. 

 

Tepelná odolnost    od -40°C do 90°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C    

Životnost    5 let 

Návin    50m 

 

 
Barva Číslo Název 

 112 Fluorescent Lime 

 114 Fluorescent Orange 

 023 Blue 

 027 Green 

 015 Silver 

 012 Red 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Všechny barvy 123cm Následující den Kč/bm 3 589,- 3 425,- 3 249,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/reflexni-folie/oralite-vc-104/
https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/reflexni-folie/reflexite-vc-612-flexibright/


 

Fluorescentní fólie 

Macal 8000 fluorescent         
Fluorescentní monomerická fólie, životnost 3 až 6 měsíců 
 

MACal 8000 je řada obsahující 5 fluorescentních samolepicích fólií. Jde o monomerické, 130 µm silné barevné filmy s vysokou 

zářivostí barev a životností v exteriéru 3 měsice. Hodí se do interiérů nebo pro krátkodobé zakázky, kde je třeba výrazně 

zaujmout pozorovatele během velmi krátké doby.  

Tento typ fólií (fluorescentní fólie obecně) někdy může reagovat na některé substráty jako je akrylát, polystyren či měkčené 

PVC. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   130μ 

Tepelná odolnost    od -40°C do +60°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     semi-pernamentní akrylové  

Životnost    3 až 6 měsíců 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 8004 Žlutá 
 8044 Zelená 

 8002 Oranžová 
 8054 Červená 

 8056 Magenta 

 

 

 

Oracal 6510            
Fluorescentní monomerická fólie, životnost 3 až 6 měsíců 
 

Vyvinuto pro zpracování řezacími plotry k výrobě krátkodobých aplikací především na výstavní plochy, různé slevové akce. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   110μ 

Tepelná odolnost    od -40°C do +105°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     pernamentní polyakrylové  

Životnost    3 až 6 měsíců 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 029 Žlutá 

 069 Zelená 

 037 Oranžová 

 038 Červeno oranžová 

 039 Červená 

 046 Magenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Všechny barvy 61cm 

123cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

255,- 

510,- 

237,- 

474,- 

220,- 

440,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Všechny barvy 50cm 

100cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

249,- 

498,- 

223,- 

446,- 

205,- 

410,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/fluorescentni-folie/mactac-8000/
https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/fluorescentni-folie/oracal-6510/


 

Oracal 7510 
Fluorescentní litá fólie, životnost 2 až 3 roky 
 

Vyvinuto pro zpracování řezacími plotry k výrobě dlouhodobých aplikací především na vozidla záchranářských složek 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   150μ 

Tepelná odolnost    od -40°C do +110°C 

Minimální aplikační teplota   +8°C 

Lepidlo     pernamentní polyakrylové  

Životnost    2 až 3 roky 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 029 Žlutá 

 069 Zelená 

 037 Oranžová 

 038 Červeno oranžová 

 039 Červená 

 046 Magenta 

 

 

 

 

 

Oracal 7710 RA         
Fluorescentní litá fólie, životnost 3 roky 
 

Vyvinuto pro zpracování řezacími plotry k výrobě dlouhodobých aplikací především na vozidla záchranářských složek 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   170μ 

Tepelná odolnost    od -50°C do +120°C 

Minimální aplikační teplota   +15°C 

Lepidlo     pernamentní polyakrylové s bubble free lepidlem 

Životnost    3 roky 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Číslo Název 

 029 Žlutá 

 039 Červená 

 

 

 

 

 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Všechny barvy 126cm Na objednání Kč/bm 775,- 739,- 694,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Všechny barvy 152cm Na objednání Kč/bm 964,- 908,- 853,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/fluorescentni-folie/Oracal-7510/
https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/fluorescentni-folie/oracal-7710-rapid-air/


 

Nažehlovací fólie 

Poli-Flex Premium   
Nažehlovací fólie, hladký povrch  
 

Poli-Flex  je ekologicky nezávadný polyuretanový film s matným povrchem. Je určený k aplikaci na běžné textilní materiály, 

jako jsou bavlněná trička, směsi z polyesteru/bavlny a polyesteru/akrylu. Je vhodný k výrobě grafiky na trička, sportovní a 

volnočasové oblečení, sportovní tašky a dárkové předměty. Může být zpracován na všech současných řezacích plotrech. 

Doporučujeme použití standardního 45° nože. Po separaci se grafika přenáší na textil pomocí tepla a tlaku ve speciálním 

lisu. Polyesterový liner by měl být po přenosu sejmut ještě před vychladnutím. Poté doporučujeme ještě jednou a nakrátko 

(2s) grafiku na textilu zafixovat bez lineru. 

Textil s nažehleným Poli-Flex perte maximálně při 60°C a naruby. Můžete sušit v sušičce. Poli-Flex není vhodný k nažehlení na 

hydrofobické materiály. Pro ty je určen Poli-Flex Turbo. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   100μ  

Praní:     max 60°C 

Teplota lisu:   155°C až 165° 

Přítlak lisu:   3,5 bar 

Čas přítlaku:   17 až 20 sek. 

Lepidlo     polyuretanové, teplem aktivované  

Návin    25m 

 

 

Barva Číslo Název 

 401 White 

 402 Black 

 417 Beige 

 419 Lemon yellow 

 418 Medium yellow 

 410 Yellow 

 415 Orange 

 473 Flame red 

 408 Red 

 476 Violet 

 461 Baby pink 

 462 Fuchsia 

 472 Cardinal red 

 409 Bordeaux 

 414 Purple 

 475 Ice blue 

 465 Sky blue 

 466 Lilac 

 464 Sapphire 

 406 Royal blue 

 405 Navy blue 

 467 Apple green 

 404 Green 

 468 Aqua green 

 413 Turquoise 

 407 Forest green 

 416 Brown 

 470 Antique gold 

 412 Grey 

 420 Gold metallic 

 430 Silver metallic 

 403 Neon blue 

 440 Neon yellow 

 441 Neon green 

 442 Neon orange 

 443 Neon pink 

 4781 Silver reflex 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 

Barevné 50cm Skladem Kč/bm 240,- 219,- 

Stříbrná, zlatá 50cm Skladem Kč/bm 269,- 242,- 

Fluorescentní 50cm Skladem Kč/bm 292,- 265,- 

Reflexní 4781 50cm Skladem Kč/bm 625,- 592,- 

 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/nazehlovaci-folie/Poli-Flex-Premium/


 

Poli-Flex Turbo 
Nažehlovací fólie, sportovní a pracovní materiál 
 

Poli-Flex Turbo je řada speciálních nažehlovacích fólií vyvinutých pro nylonové a materiály se zátěrem. Na rozdíl od všech 

běžných nažehlovacích fólií drží i na takto ošetřených materiálech díky upravenému lepidlu. Je vhodný k výrobě grafiky na 

pracovní, sportovní a volnočasové oblečení, sportovní tašky a dárkové předměty. 

Poli-Flex Turbo může být zpracován na všech současných řezacích plotrech. Polyesterový liner by měl být sejmut až po 

vychladnutí přibližně na pokojovou teplotu. Poté doporučujeme ještě jednou na 10 až 15 sekund grafiku na textilu zafixovat bez 

lineru stejným tlakem. Textil s nažehleným Poli-Flex Turbo perte maximálně při 60°C. 

PU materiál na bavlnu, polyester, směs bavlny, nylon a na impregnovaný textil (záleží na míře impregnace) 

PES liner by měl být odstraněn za tepla – po transferu (kromě neonových barev) 

Lze dávat 2 vrstvy na sebe (kromě neonových a metalických barev) 

Potřeba kratší čas na transfer nebo při nižší teplotě - Šetří čas potřebný k produkci 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   100μ  

Praní:     max 60°C, praní naruby 

Teplota lisu:   130°C až 160°C 

Přítlak lisu:   2 až 2,5 bar 

Čas přítlaku:   3 až 5 sek. 

Lepidlo     Hotmeltové lepidlo 

Návin    25m 

 
Barva Číslo Název 

 4901 White 

 4902 Black 

 4903 Neon blue 

 4904 Green 

 4905 Navy blue 

 4906 Royal blue 

 4908 Red 

 4909 Bordeaux 

 4910 Yellow 

 4912 Grey 

 4914 Purple 

 4915 Orange 

 4916 Brown 

 4917 Beige 

 4918 Medium yellow 

 4919 Lemon yellow 

 4920 Gold 

 4921 Bright gold 

 4922 Rose gold 

 4924 Bright copper 

 4925 Bright pink 

 4926 Bright red 

 4927 Bright blue 

 4928 Bright lavender 

 4929 Coral 

 4930 Silver 

 4931 Bright silver 

 4940 Neon yellow 

 4941 Neon green 

 4942 Neon orange 

 4943 Neon pink 

 4944 Neon red 

 4945 Neon dark pink 

 4951 Light grey 

 4952 Frog green 

 4953 Light berry 

 4954 Sand beige 

 4955 Violet 

 4956 Bronze 

 4957 Champagne 

 4958 Pastel yellow 

 4961 Baby pink 

 4962 Fuchsia 

 4965 Sky blue 

 4967 Apple green 

 4968 Aqua green 

 4973 Flame red 

 4977 Mint 

 4979 Classic blue 

 4987 Neon berry 

 4783 Reflex silver 

 4784 Reflex gold 

 4785 Reflex black 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 

Barevné 50cm Skladem Kč/bm 240,- 219,- 

Stříbrná, zlatá 50cm Skladem Kč/bm 269,- 242,- 

Fluorescentní 50cm Skladem Kč/bm 292,- 265,- 

Reflexní 50cm Skladem Kč/bm 510,- 460,- 

 
 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/nazehlovaci-folie/poli-flex-turbo/


 

Poli-Flex Flock 
Nažehlovací fólie, chlupatý povrch  
 

Kvalitní sametový materiál v široké škále barev určený k nažehlení na textilní materiály. Nabízí vysokou hustotu vláken a 

excelentní chování při řezání a separaci. Je určený k aplikaci na běžné textilní materiály, jako je bavlna a směsi z 

polyesteru/bavlny. Vhodný k výrobě grafiky na trička, sportovní a volnočasové oblečení, sportovní tašky a dárkové předměty. 

Polyesterový liner by měl být po přenosu sejmut ještě před vychladnutím. Poté doporučujeme ještě jednou a nakrátko (2s) 

grafiku na textilu zafixovat bez lineru. 

Textil s nažehlenou fólií můžete prát i na 60°C práškem na barevné prádlo a naruby. Můžete sušit v sušičce. Není vhodný k 

nažehlení na hydrofobické materiály. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   500μ  

Praní:     max 60°C 

Teplota lisu:   160°C  

Přítlak lisu:   2,0 bar 

Čas přítlaku:   15 sek. 

Lepidlo     polyuretanové, teplem aktivované  

Návin    25m 

 

 

Barva Číslo Název 

 001 White 

 700 Black 

 100 Lemon 

 105 Honey Yellow 

 110 Yellow 

 180 Orange 

 210 Signal red 

 200 Red 

 270 Burgundy 

 240 Light rose 

 280 Pink 

 250 Magenta 

 260 Berry 

 360 Purple 

 310 Ice blue 

 380 Turquoise 

 320 Sky blue 

 300 Royal blue 

 350 Navy 

 410 Gras green 

 400 Green 

 540 Mocca 

 550 Brown 

 730 Grey 

 780 Anthracite 

 101 Neon yellow 

 181 Neon orange 

 201 Neon red 

 241 Neon pink 

 301 Neon blue 

 401 Neon green 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 

Bílá, černá, barevné 50cm Skladem Kč/bm 280,- 270,- 

Neon 50cm Skladem Kč/bm 310,- 290,- 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/nazehlovaci-folie/stahls-flock/


 

Poli-Flex Pearl Glitter  
Nažehlovací fólie, třpytivé barvy  
 

Vhodné pro materiály: Bavlna, Polyester, Směs z polyesteru a bavlny. 

 

Nažehlovací fólie s třpytivými částicemi speciálně vyvinutá pro módní průmysl. Vybírejte ze široké škály barev a dodávejte 

trvalý třpyt svým textiliím. Stabilní třpytivá fólie odolná proti seprání, snadno snímatelná díky adhezivnímu nosiči. K dispozici 

v 35 barvách. 

 

Certifikáty: OEKO-TEX® 100 

 

Pokyny pro péči: Perte nejdříve 24 hodin po nažehlení. Lze prát na 60 °C. Před praním obraťte oblečení naruby. Nepoužívejte 

chlorová bělidla ani agresivní chemické látky. S šetrným nastavením vhodné do sušičky. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   340μ  

Praní:     max 60°C 

Teplota lisu:   160°C   

Přítlak lisu:   2,5 bar 

Čas přítlaku:   15 sek. 

Lepidlo     polyuretanové, teplem aktivované  

Návin    25m 

 

 

Barva Číslo Název 

 684 Pure white 

 444 White 

 488 Rainbow white 

 425 Light gold 

 451 Gold 

 429 Dark gold 

 486 Rose gold 

 487 Coral 

 457 Pink 

 432 Hot pink 

 456 Red 

 426 Copper 

 452 Bronze 

 422 Burgundy 

 428 Lavender 

 424 Purple 

 482 Jade 

 445 Sky blue 

 454 Blue 

 489 Royal blue 

 423 Navy blue 

 483 Light green 

 455 Green 

 427 Emerald 

 450 Silver 

 490 Champagne 

 453 Multicolor 

 459 Grey 

 458 Black 

 446 Neon yellow 

 449 Neon orange 

 448 Neon pink 

 480 Neon purple 

 481 Neon blue 

 447 Neon gree 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 

Všechny barvy 50cm Skladem Kč/bm 280,- 270,- 

 
 

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/nazehlovaci-folie/stahls-glitter/


 

Poli-Flex 4790 Luminous 
Nažehlovací fólie, svítící ve tmě 
 

POLI-FLEX® LUMINOUS je luminiscenční (zářící ve tmě) fólie laminovaná tepelně aktivovaná lepidlem. 

POLI-FLEX® LUMINOUS je vhodný pro přenos na textil jako je bavlna, směsi polyester / bavlna a polyester / akryl. 

POLI-FLEX® LUMINOUS lze použít pro nápisy na trička, sportovní a rekreační oblečení, sportovní tašky a propagační 

předměty. 

Doporučujeme používat standardní 45 ° nůž. Po odplevelení nařezaná pružná fólie se přenáší tepelným lisem. PET zadní 

strana by měla být odstraněna v teple. 

Nylon a textilie s hydrofobní impregnací nejsou vhodné pro přenos fólie. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   280μ  

Praní:     max 60°C, praní naruby 

Teplota lisu:   130°C až 160°C 

Přítlak lisu:   3,5 bar 

Čas přítlaku:   15 sek. 

Lepidlo     Hotmeltové lepidlo 

Návin    25m 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 

Luminiscenční 50cm Skladem Kč/bm 802,- 770,- 

 

Poli-Flex 4950 Blackboard  
Černá popisovatelná nažehlovačka pro popis křídama 
 

Fólie je vybavena povrchem vhodným pro nápisy křídou. Křídu snadno otřete vlhkým hadříkem pro vícenásobné použití. V 

důsledku použité nízkoteplotního tavného lepidla POLI-FLEX® 4950 BLACKBOARD lze přenášet rychle a šetrně při nízkých 

teplotách. 

 

POLI-FLEX® 4950 BLACKBOARD je vhodný pro přenos na textil jako bavlna, polyester, nepotažený nylon, směsi polyester / 

bavlna a polyester / akryl. Pro aplikaci na Nylon, který je ošetřen jakýmkoli druhem potahu, otestujte vhodnost.  

 

Doporučujeme používat standardní 45 ° nůž. Po odplevelení nařezaná pružná fólie se přenáší tepelným lisem. Polyesterová 

vložka by měla být odstraněna v teple. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   95μ  

Praní:     max 60°C, praní naruby 

Teplota lisu:   130°C až 160°C 

Přítlak lisu:   2,5 - 3 bar 

Čas přítlaku:   3 až 5 sek. 

Lepidlo     Hotmeltové lepidlo 

Návin    25m 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 

Luminiscenční 50cm Skladem Kč/bm 266,- 245,- 

https://www.lifo.cz/poli-flex-4790-luminous.html
https://www.lifo.cz/poli-flex-4950-blackboard.html


 

Poli-Tack 854  
Aplikační fólie pro nažehlovací materiál 
 

Poli-Tack 854 je speciální transparentní polyesterový film coatovaný z jedné strany akrylickým lepidlem s vynikající tepelnou 

odolností. Poli-Tack 854 je ideální přenašecí film pro grafiku určenou k nažehlování na textilní materiály 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   120μ  

Lepidlo     akrylové  

Návin    25m 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka Cena za metr 

Transparentní 50cm Skladem Kč/bm 125,- 

 

 

 

Odstraňovač nažehlovacích fólií  
Odstraňovač nažehlovacích fólií 
 

Kapalina se nanáší na bavlněný hadřík, kterým potřeme nažehlovací fólii a necháme 15 minut působit, poté lehce separujeme z 

materiálu zbytky fólie. 

 

Obsah    1 000ml 

Konzistence   Gel 

 

 

 

 

 

 
Barva Obsah Dostupnost Jednotka Cena za balení 

Transparentní 1 000ml Skladem Kč/balení 1125,- 

 

 

 

 
 

 

 

https://www.lifo.cz/poli-tack-854.html
https://www.lifo.cz/odstranovac-nazehlovacich-folii.html


 

Šablonové fólie 

Oramask 810  
Šablonová plotrová fólie šedá, životnost 2 roky 
 

PVC fólie s matným povrchem určené pro šablonové aplikace.  Vzhledem k flexibilitě je fólie zvlášť vhodná pro aplikace šablon 

na nerovné povrchy. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   80μ 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     semi - permanentní polyakrylové 

Životnost    2roky 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Šedá  50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

60,- 

76,- 

120,- 

152,- 

54,- 

68,- 

108,- 

136,- 

49,- 

63,- 

98,- 

126,- 

 

 

 

 

 

Oramask 831   
Pískovací plotrová fólie zelená, životnost 2 roky 
 

PVC fólie s matným povrchem určené pro pískování různých materiálů jako např. plast, sklo, dřevo, kámen 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   230μ 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     semi - permanentní polyakrylové 

Životnost    2roky 

Návin    50m 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Šedá  50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Následující den 

Následující den 

Následující den 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

92,- 

114,- 

184,- 

228,- 

81,- 

102,- 

162,- 

204,- 

75,- 

95,- 

150,- 

190,- 

 

 

 

 

 

https://www.lifo.cz/oramask-810.html


 

MacMask 84.817 
Šablonová plotrová fólie, životnost 2 roky 
 

PVC fólie s matným povrchem určené pro pískování různých materiálů jako např. plast, sklo, dřevo, kámen 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   80μ 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     semi - permanentní polyakrylové 

Životnost    2roky 

Návin    50m 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Šedo-zelená 61cm 

123cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

98,- 

196,- 

90,- 

180,- 

84,- 

168,- 

 

 

 

PROFI-Mask 400 
Šablonová plotrová fólie, životnost 3 roky 
 

Fólie umožňuje vytvářet vysoce kvalitní šablony. Zajišťuje ideální podmínky pro pohodlnou práci. Výsledkem je plynulá výroba. 

To vše za účelem získání nejlepšího konečného výsledku s pravidelnými a ostrými hranami. 

 

PROFI-Mask 400 je nejsilnější šablonovou fólií v naší nabídce. Určeno pro těžké práce. Materiál účinně odkloní tlakový brusný 

písek. Umožňuje získat pravidelné a ostré hrany i na těch nejtvrdších kamenech a skalách. Materiál je bezpochyby jedním z 

nejpříjemnějších samolepicích lepidel na trhu. Snadná montáž a také demontáž. Originální lepidlo udržuje tvar během celého 

procesu pískování. 

 

Vyrobeno v Evropě podle nejvyšších standardů a norem EU. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   400μ 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     odstranitelné lepidlo 

Životnost    3 roky 

Návin    20m 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 19m Role a více 

Zelená 61cm Skladem  Kč/bm 150,- 135,- 

 
 

https://www.lifo.cz/macmask-84-817.html
https://www.lifo.cz/profi-mask-400.html


 

Pískované sklo 

Metamark Silver Etch BF 
Pískovaná fólie transparentní, životnost 7 let 
 
Prémiová polymerická fólie s efektem stříbrného pískovaného skla. 

 

Fólie se lepí na sklo a je průsvitná, ale není průhledná (skrz fólii jsou vidět pouze lehké obrysy) používá se k poskytnutí většímu 

soukromí, nebo jako designový prvek. 

 

Nejčastěji se používá v ordinacích, čekárnách, koupelnách, kancelářských prostorech 

 

Bubble free lepidlo napomáhá k lepení bez nutnosti propichování bublinek, lepí se na sucho. 

 

Životnost 7 let 

 

Certifikát nehořlavosti B1  

Tloušťka:                                    70µ 

Tepelná odolnost:                      od -40°C do +90°C 

Minimální aplikační teplota:    +10°C 

Lepidlo:                                        permanentní čiré s bubble free lepidlem 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    50m 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m Role a více 

Silver Etch BF 122cm Skladem Kč/bm 188,- 172,- 

 

 

Metamark Opal Haze 
Pískovaná fólie transparentní, životnost 7 let 
 
Prémiová polymerická fólie s efektem rozostření obrazu, výborně se hodí do sprchových koutů, nebo kde požadujeme soukromí, 

od vzdálenosti 20cm nejsou vidět ani obrysy postavy. 

Fólie se lepí na sklo a je průsvitná, ale není průhledná  

Nejčastěji se používá v ordinacích, čekárnách, koupelnách, kancelářských prostorech 

Životnost 7 let 

Certifikát nehořlavosti B1  

Tloušťka:                                    80µ 

Tepelná odolnost:                      od -40°C do +90°C 

Minimální aplikační teplota:    +10°C 

Lepidlo:                                        permanentní čiré  

Životnost:                                     7 let 

Návin:    50m 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m Role a více 

Opal Haze 122cm Skladem Kč/bm 188,- 172,- 

https://www.lifo.cz/decal-glass-decor.html
https://www.lifo.cz/decal-glass-decor-bf.html


 

Decal Glass Decor 
Pískovaná fólie transparentní, životnost 5 let 
 
Kvalitní polymerická samolepicí fólie napodobujících efekt pískovaného skla. Vysoká odolnost proti ulpívání otisků rukou a 

změnám průhlednosti po namočení. Vhodná k dekoraci oken a výloh v restauracích, skleněných přepážek v kancelářích, zkrátka 

všude tam, kde je třeba snížit průhlednost skleněné plochy nebo ji využít jako atraktivního prostoru pro reklamu.  

Tloušťka:                                    80µ 

Tepelná odolnost:                      od -40°C do +90°C 

Minimální aplikační teplota:    +10°C 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     5 let 

Návin:    50m 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m Role a více 

Frosted 122cm Skladem Kč/bm 180,- 169,- 

Frosted 150cm Skladem Kč/bm 221,- 208,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decal Glass Decor BF 
Pískovaná fólie transparentní, životnost 5 let 
 
Kvalitní polymerická samolepicí fólie napodobujících efekt pískovaného skla. Vysoká odolnost proti ulpívání otisků rukou a 

změnám průhlednosti po namočení. Vhodná k dekoraci oken a výloh v restauracích, skleněných přepážek v kancelářích, zkrátka 

všude tam, kde je třeba snížit průhlednost skleněné plochy nebo ji využít jako atraktivního prostoru pro reklamu. 

Bubble free lepidlo napomáhá k lepení bez nutnosti propichování bublinek, lepí se na sucho.  

Tloušťka:                                    80µ 

Tepelná odolnost:                      od -40°C do +90°C 

Minimální aplikační teplota:    +10°C 

Lepidlo:                                        permanentní čiré s bubble free lepidlem 

Životnost:                                     5 let 

Návin:    50m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m Role a více 

Frosted BF 61cm Skladem Kč/bm 99,- 92,- 

Frosted BF 122cm Skladem Kč/bm 198,- 187,- 

Frosted BF 150cm Skladem Kč/bm 243,- 225,- 

https://www.lifo.cz/decal-glass-decor.html
https://www.lifo.cz/decal-glass-decor-bf.html


 

Pískované sklo Deco 
Pískovaná fólie, stříbrná transparentní, životnost 5 až 7 let 
 

Polymerická fólie e efektem stříbrného pískovaného skla.  

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   80μ 

Tepelná odolnost    od -40°C do 90°C 

Minimální aplikační teplota   +12°C  

Lepidlo     pernamentní akrylové, solventní    

Životnost    až 7 let 

Návin    25m

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Stříbrná transparentní  63cm 

105cm 

127cm 

160cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

116,- 

184,- 

233,- 

294,- 

108,- 

173,- 

217,- 

277,- 

102,- 

163,- 

204,- 

262,- 

 

 

 

 

Pískované sklo Deco BF 
Pískovaná fólie, stříbrná transparentní, životnost 5 až 7 let 
 

Polymerická fólie e efektem stříbrného pískovaného skla. Obsahuje bubble free kanálky pro lepší aplikaci, tato fólie je 

především určena na přímý potisk, ale dá se využít i k běžným aplikacím. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   80μ 

Tepelná odolnost    od -40°C do 90°C 

Minimální aplikační teplota   +12°C  

Lepidlo     pernamentní akrylové, solventní    

Životnost    až 7 let 

Návin    25m

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m 50m a více 

Stříbrná transparentní 137cm Skladem Kč/bm 277,- 259,- 246,- 

 

https://www.lifo.cz/piskovane-sklo-deco.html
https://www.lifo.cz/piskovane-sklo-deco-bubble-free.html


 

Tabulové fólie 

Ikonos samolepící tabulovka  
Matná černá fólie pro popis křídami, s kanálky, i na tekuté křídy 
 

Samolepící polymerická tabulová fólie s efektem černé tabule pro výuku, hru, dekoraci, práci a mnoho dalšího. 

Navrženo tak, aby efektivně fungovalo jako povrch tabule. Umožňuje volně používat křídy i tekuté křídy. Zároveň chrání 

povrchy před mechanickým poškozením. 

 

Vzdělávejte se, pracujte a užijte si spoustu zábavy 

Řídíme se heslem: Vzdělávejte se, pracujte a bavte se. Uplatňujte ho tedy ve své práci i v každodenním životě! Tabule může 

sloužit jako fantastické komunikační centrum. Umožňuje psát a kreslit za účelem výměny nápadů, brainstormingu atd. 

 

Výhody: 

 

• účinná laminace/ochrana 

• pro použití jako tabule - ŽÁDNÉ stíny nebo šmouhy 

• odolná proti poškrábání a rozpouštědlům 

• možnost řezání do tvaru 

• žádné smršťování a kroucení 

• rychlá a snadná aplikace pomocí lepidla s kanálky 

• vhodné pro potisk 

• vyrobeno v Evropské unii 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   170μ 

Tepelná odolnost    až 77°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     akrylové, solventní, aktivované tlakem 

Životnost    5 let 

Návin    30m

 

 

 

 

 

 

Neschen Chalkboard  
Matná černá fólie pro popis křídami, easy dot lepidlo, i na tekuté křídy 
 

Černá, jemně strukturovaná fólie určená pro popis křídou nebo tzv, tekutou křídou. Největší výhodou je speciální easy dot 

lepidlo, které umožní extrémně jednoduché nalepení nezkušenou obsluhou, možné přemísťování při chybném nalepení a 

snadné odstranění z podkladu. Je tedy vhodné pro aplikace v interiéru, na běžné zdi, různé deskové materiály atp. Životnost 

určuje umístění a namáhání aplikace. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   180μ 

Tepelná odolnost    až 77°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Lepidlo     akrylové, solventní, aktivované tlakem 

Životnost    5 let 

Návin    30m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 29m 30 a více 

Černá strukturovaná 63cm Skladem Kč/bm 142,- 127,- 

Černá strukturovaná 127cm Skladem Kč/bm 285,- 255,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 29m 30 a více 

Černá strukturovaná 137cm Skladem Kč/bm 372,- 355,- 

https://www.lifo.cz/neschen-chalkboard.html
https://www.lifo.cz/neschen-chalkboard.html


 

Aslan WB 995 pro popis fixami      
Bílá lesklá fólie pro popis fixami, životnost 5 let 
 

Fólie se speciálním povrchem, upravené pro popis fixami, čistíme pomocí vlhkého hadříku. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   150μ 

Tepelná odolnost    až 70°C 

Minimální aplikační teplota   +15°C 

Lepidlo     akrylové, solventní, aktivované tlakem 

Životnost    5 let 

Návin    50m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 29m 25 – 49m 50m a více 

Bílá lesklá 137cm Skladem Kč/bm 971,- 925,- 895,- 



 

Okenní fólie na auto 

SunTek HP PRO  
Fólie na ochranu před slunečním zářením, životnost 5 let 
 

Fólie Suntek splňují podmínky montáže na skla vozidel v souladu s vyhláškou MDS ČR 341/2001 , č. Osvědčení 2546. 

Řada High-Performance nabízí nejoblíbenější barevný odstín v barvě Charcoal.  

 

• Výrazně snižují přehřívání vozu v letních měsících 

• Zadržují 99% UV záření, čímž chrání interiér proti vyblednutí 

• Zlepšují vzhled Vašeho automobilu 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   150μ 

Tepelná odolnost    od -45°C do 90°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Životnost    5 let 

Návin    30m

 
Barva Číslo Název 

 HP 5 Černá kouřová 

 HP 20 Černá kouřová 

 HP 35 Černá kouřová 
 

 

3M FX-ST   
Fólie na ochranu před slunečním zářením, životnost 5 let 
 

Populární barvené okenní autofólie 3M™ FX-ST poskytuje ochranu před slunečním zářením, a současně dotváří jedinečný design. 

 

Fólie 3M™ FX-ST splňují podmínky montáže na skla vozidel v souladu s vyhláškou MDS ČR 341/2001 , č. Osvědčení 2546.  

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   150μ 

Tepelná odolnost    od -45°C do 90°C 

Minimální aplikační teplota   +10°C 

Životnost    5 let 

Návin    46m

 

 
Barva Číslo Název 

 ST 5 Černá kouřová 
 ST 20 Černá kouřová 

 ST 35 Černá kouřová 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 29 m Role a více 

HP PRO 5 propustnost 5% 

 

 

 

51cm 

76cm 

101cm 

152cm 

Skladem 

Na objednání 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

182,- 

269,- 

359,- 

532,- 

145,- 

217,- 

288,- 

434,- 

HP PRO 20 propustnost 20% 

 

 

 

51cm 

76cm 

101cm 

152cm 

Skladem 

Na objednání 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

147,- 

220,- 

291,- 

441,- 

117,- 

177,- 

234,- 

353,- 

HP PRO 35 propustnost 35% 

 

 

 

51cm 

76cm 

101cm 

152cm 

Skladem 

Na objednání 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

147,- 

220,- 

291,- 

441,- 

117,- 

177,- 

234,- 

353,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24 m 25 – 46 m 

FX-ST 5 propustnost 5%  

viditelného světla odráží 46% 

51cm 

152cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

305,- 

914,- 

274,- 

821,- 

FX-ST 20 propustnost 20% 

viditelného světla odráží 40% 

51cm 

152cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

221,- 

663,- 

199,- 

597,- 

FX-ST 35 propustnost 35% 

viditelného světla odráží 35% 

51cm 

152cm 

Skladem 

Na objednání 

Kč/bm 

Kč/bm 

221,- 

663,- 

199,- 

597,- 

https://www.lifo.cz/suntek-hp-5-pro.html
https://www.lifo.cz/3m-fx-st-5.html


 

Magnetické fólie 

Magnetické fólie   
Magnetické fólie lesklé, matné, pro výrobu reklamy 
 

Vlastnosti:  

• magnetická PVC fólie na bázi syntetického kaučuku  

• okraje magnetické fólie si ponechávají čistý, stejnoměrný vzhled  

• velmi dobrá přilnavost k podkladu (52cN/cn2 při síle 0,75 mm)  

• lze polepovat samolepícími fóliemi, potisknout sítotiskem nebo jinak barvit  

 

Návod na správné používání magnetických fólií:  

• plocha, na kterou pokládáme magnetickou fólii musí být vždy čistá a suchá  

• magnetickou vrstvu čistíme pouze slabým rozpouštědlem a otřeme do sucha  

• fólii neponecháváme na karosérii vozidla stále, je třeba ji snímat min. jednou týdně  

• pod fólií zůstává vlhkost, která společně s velkými výkyvy teploty škodí karosérii vozidla  

• při aplikaci na auta je důležité zaoblit rohy kvůli vyšší přilnavosti v daném místě  

• pod fólií nesmí zůstat vzduchové kapsy, mohou způsobit odpadnutí za jízdy  

 

 

 

 

 

Pokovená fólie – samolepící popisovatelná 
Bílá samolepící pokovená popisovatelná fólie 0,6mm 
 

Ideální pro výrobu vlastní magnetické tabule. Fólie se dá popisovat fixami na whiteboard. 

Proměňte jakýkoli povrch na magneticky přitažlivý povrch s touto pokovenou, flexibilní, samolepící fólií. Fólie je lesklá na 

nelepící straně. Díky snadnému setření povrchu je ideální pro výrobu domácích nástěnek, které fungují stejně jako „tvrdé“ 

magnetické tabule. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva Síla fólie Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 14m 15 – 49m 

Bílá matná 0,5mm 

0,8mm 

1,0mm 

1,0mm 

61cm 

61cm 

61cm 

100cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

172,- 

276,- 

312,- 

511,- 

156,- 

252,- 

293,- 

466,- 

Hnědá 0,4mm 

0,7mm 

61cm 

61cm 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

94,- 

215,- 

81,- 

195,- 

Hnědá samolepící 0,5mm 61cm Skladem Kč/bm 206,- 188,- 

Barva Síla fólie Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 19m 20 – 49m 

Bílá lesklá popisovatelná 0,6mm 100cm Skladem Kč/bm 459,- 408,- 

https://www.lifo.cz/pokovena-folie-samolepici-popisovatelna.html


 

Dekorové fólie 

All Decor 2D 
Mnoho vzorů pro inspiraci do interiéru, životnost 10 let 

 
Decal Alldecor 2D je řada samolepících polypropylenových folií bez obsahu PVC pro designové interiérové aplikace. Je určena 

pro redesign nábytku a dalších prvků vnitřního mobiliáře. Tato folie je určena pro polep na rovné plochy a je opatřena lepidlem 

high-tack s vysokou přilnavostí. 

 

Folie je certifikována dle obecně platných standardů pro tento typ materiálů. Tedy na oděruodolnost, chemickou odolnost, 

odolnost proti vodě, světlostálost a pro reakci se suchým a mokrým teplem. Konkrétní hodnoty naleznete v technickém listu. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    190μ 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     10 let 

Návin     15m   

 
Barva Číslo  Název 

 

MC Mountain 

Cappucino 

 

MCD Monte Carlo 

Darkbrown 

 

MCC Makalu 

Concrete 

Copper 

 

PSC Plaza Stone 

Concrete 

 

MPG Makalu Pearl 

Grey 

 

MC Makalu 

Concrete 

 

TS Tin Sand 

 

VLW Vintage 

Leather White 

 

PWD Phono Welsh 

Darkbrown 

 

SChB Sweet 

Chestnut 

Bleached 

 

RAC Ribera Ash 

Cream 

 

LATM Lagoda Ash 

Tin Marone 

 

 

 
 

 
Odstín Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 14m Role a více 

Mountain Cappucino 137cm Na objednání Kč/bm 457,- 395,- 

Monte Carlo Darkbrown 137cm Na objednání Kč/bm 457,- 395,- 

Makalu Concrete Copper 137cm Na objednání Kč/bm 457,- 395,- 

Plaza Stone Concrete 122cm Na objednání Kč/bm 415,- 352,- 

Makalu Pearl Grey 122cm Na objednání Kč/bm 415,- 352,- 

Makalu Concrete 137cm Na objednání Kč/bm 457,- 395,- 

Tin Sand 122cm Na objednání Kč/bm 415,- 352,- 

Vintage Leather White 122cm Na objednání Kč/bm 415,- 352,- 

Phono Welsh Darkbrown 122cm Na objednání Kč/bm 415,- 352,- 

Sweet Chestnut Bleached 137cm Na objednání Kč/bm 457,- 395,- 

Ribera Ash Cream 137cm Na objednání Kč/bm 457,- 395,- 

Lagoda Ash Tin Marone 137cm Na objednání Kč/bm 457,- 395,- 

Vzorník  Skladem Kč/ks 190,- 



 

Fólie na budovy 

Exteriérové zrcadlové fólie  
Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken 

 
V různých ročních obdobích nabízejí naše fólie chránící proti slunci mnoho výhod. 

Navíc k možnosti ovládat svit podle potřeby poskytují termální optimalizaci: lepší izolaci v zimě a podstatné snížení tepla ze 

slunečních paprsků v létě. Pokud je tedy méně využíváno vytápění a chlazení, jsou to dobré zprávy pro vaši peněženku a 

životní prostředí… 

 

Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken a chrání všechny předměty před ztrátou barvy vlivem UV záření. 

Nabídka našich produktů je tak rozsáhlá, že je vždy možné najít ideální fólii. Naše produkty jsou vhodné pro všechny 

architektury budov, pro interiéry i exteriéry, a samozřejmě bez ztráty lesku. 

 

Exteriérové zrcadlové okenní fólie SOLAR SCREEN® v sobě spojují efektivitu a stylový design, a nabízejí elegantní a estetické 

řešení pro zlepšení vzhledu všech zasklených ploch velkých rozměrů. 

   

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     30m 

Způsob lepení    Exteriér 

Dodání     2 – 4 dny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejprodávanější fólie: ALU 70XC 

 
Název Šířka Přenos 

ultrafialového záření 

Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Snížení oslnění 

sluncem 

Cena 1 – 29m 

ALU 50 XC 152cm       1%                   59%            52% 47%    605,- 

ALU 70 XC 152cm       1%                   43%            65% 67%    605,- 

ALU 80 XC 152cm       1%                   24%            80% 82%    598,- 

SILVER 44 XC  152cm       1%                   52%            56% 44%    850,- 

SILVER 60 XC  152cm       1%                   40%            66% 60%    850,- 

SILVER 80 XC  152cm       1%                   16%            82% 84%    780,- 

VISTA 90 XC  152cm       1%                   10%            82% 90%    946,- 

VISTA 99 XC  152cm       1%                   1%            99% 100%    1147,- 

CHROME 245 XC 152cm       1%                   59%            53% 40%    1270,- 

CHROME 270 XC 152cm       1%                   30%            71% 69%    1201,- 

CHROME 285 XC 152cm       1%                   16%            84% 85%    1184,- 

SKY WHITE 99 XC 152cm       1%                   1%            99% 100%    1576,- 

SKY BLACK 99 XC 152cm       1%                   1%            99% 100%    1576,- 

Vzorník Solar Screen okenní fólie na budovy                                                                Cena za ks: 250,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/ochrana-proti-slunci-solar-screen/exterierove-zrcadlove-folie/
https://www.lifo.cz/alu-70-xc.html


 

Exteriérové barevné fólie 
Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken 

 
V různých ročních obdobích nabízejí naše fólie chránící proti slunci mnoho výhod. 

Navíc k možnosti ovládat svit podle potřeby poskytují termální optimalizaci: lepší izolaci v zimě a podstatné snížení tepla ze 

slunečních paprsků v létě. Pokud je tedy méně využíváno vytápění a chlazení, jsou to dobré zprávy pro vaši peněženku a 

životní prostředí… 

 

Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken a chrání všechny předměty před ztrátou barvy vlivem UV záření. 

Nabídka našich produktů je tak rozsáhlá, že je vždy možné najít ideální fólii. Naše produkty jsou vhodné pro všechny 

architektury budov, pro interiéry i exteriéry, a samozřejmě bez ztráty lesku. 

 

Exteriérové fólie SOLAR SCREEN® řady Colour zlepšují vzhled každé budovy a vytvářejí výrazný a živý venkovní estetický 

vzhled   

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     30m 

Způsob lepení    Exteriér 

Dodání     2 – 4 dny 

  

 
 

 

 

 

    

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Název Šířka Přenos 

ultrafialového záření 

Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Snížení oslnění 

sluncem 

Cena 1 – 29m 

AZUR 80 XC 152cm       1%                   15%            79% 84%    912,- 

BRONZE 80 XC 152cm       1%                   15%            79% 84%    912,- 

COPPER 80 XC 152cm       1%                   15%            79% 84%    912,- 

GREEN 80 XC  152cm       1%                   15%            79% 84%    912,- 

Vzorník Solar Screen okenní fólie na budovy                                                                Cena za ks: 250,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/ochrana-proti-slunci-solar-screen/exterierove-barevne-folie/


 

Exteriérové neutrální fólie 
Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken 

 
V různých ročních obdobích nabízejí naše fólie chránící proti slunci mnoho výhod. 

Navíc k možnosti ovládat svit podle potřeby poskytují termální optimalizaci: lepší izolaci v zimě a podstatné snížení tepla ze 

slunečních paprsků v létě. Pokud je tedy méně využíváno vytápění a chlazení, jsou to dobré zprávy pro vaši peněženku a 

životní prostředí… 

 

Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken a chrání všechny předměty před ztrátou barvy vlivem UV záření. 

Nabídka našich produktů je tak rozsáhlá, že je vždy možné najít ideální fólii. Naše produkty jsou vhodné pro všechny 

architektury budov, pro interiéry i exteriéry, a samozřejmě bez ztráty lesku. 

 

Exteriérové neutrální okenní fólie SOLAR SCREEN® v sobě spojují efektivitu a diskrétní design, a nabízejí elegantní estetické 

řešení pro zlepšení vzhledu všech oken a prosklených povrchů.   

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     30m 

Způsob lepení    Exteriér 

Dodání     2 – 4 dny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

  

 

 

Nejprodávanější fólie: CLARITY 245 XC 

 
Název Šířka Přenos 

ultrafialového záření 

Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Snížení oslnění 

sluncem 

Cena 1 – 29m 

CLARITY 245 XC 152cm       1%                   59%            53% 40%    1270,- 

NICKEL 80 XC 152cm       1%                   20%            74% 78%    964,- 

NATURAL 80 XC 152cm       1%                   20%            69% 81%    964,- 

NATURAL 65 XC 152cm       1%                   35%            61% 65%    964,- 

CHARCOAL 95 XC  152cm       1%                   6%            40% 95%    964,- 

Vzorník Solar Screen okenní fólie na budovy                                                                Cena za ks: 250,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/ochrana-proti-slunci-solar-screen/exterierove-neutralni-folie/
https://www.lifo.cz/clarity-245-xc.html


 

Interiérové zrcadlové fólie 
Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken 

 
V různých ročních obdobích nabízejí naše fólie chránící proti slunci mnoho výhod. 

Navíc k možnosti ovládat svit podle potřeby poskytují termální optimalizaci: lepší izolaci v zimě a podstatné snížení tepla ze 

slunečních paprsků v létě. Pokud je tedy méně využíváno vytápění a chlazení, jsou to dobré zprávy pro vaši peněženku a 

životní prostředí… 

 

Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken a chrání všechny předměty před ztrátou barvy vlivem UV záření. 

Nabídka našich produktů je tak rozsáhlá, že je vždy možné najít ideální fólii. Naše produkty jsou vhodné pro všechny 

architektury budov, pro interiéry i exteriéry, a samozřejmě bez ztráty lesku. 

 

Interiérové zrcadlové fólie SOLAR SCREEN® jsou samolepicí okenní fólie, které úspěšně kombinují efektivitu a design, a 

nabízejí elegantní estetické řešení, které zlepší vzhled veškerých zasklených ploch velkých rozměrů.   

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     30m 

Způsob lepení    Interiér 

Dodání     2 – 4 dny 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

    

 

Nejprodávanější fólie: ALU 70 C 

 
Název Šířka Přenos 

ultrafialového záření 

Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Snížení oslnění 

sluncem 

Cena 1 – 29m 

SILVER 50 C 152cm       1%                   59%            58% 47%    466,- 

SILVER 70 C 152cm       1%                   44%            68% 64%    466,- 

SILVER 80 C 152cm       1%                   23%            80% 80%    466,- 

SILVER 95 C 152cm       1%                   5%            87% 96%    640,- 

SILVER 99 C 152cm       1%                   1%            91% 99%    640,- 

ALU 70 C 152cm       1%                   43%            67% 64%    360,- 

ALU 80 C 152cm       1%                   24%            79% 83%    360,- 

ALU 50 STATIC 152cm       32%                   49%            59% 50% 7 065,- role 

ALU 80 STATIC 152cm       18%                   24%            79% 83% 7 065,- role 

VISTA 80 C 152cm       1%                   20%            76% 80%     595,- 

VISTA 90 C 152cm       1%                   10%            82% 90%     595,- 

Vzorník Solar Screen okenní fólie na budovy                                                                Cena za ks: 250,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/ochrana-proti-slunci-solar-screen/interierove-zrcadlove-folie/
https://www.lifo.cz/alu-70-c.html


 

Interiérové barevné fólie 
Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken 

 
V různých ročních obdobích nabízejí naše fólie chránící proti slunci mnoho výhod. 

Navíc k možnosti ovládat svit podle potřeby poskytují termální optimalizaci: lepší izolaci v zimě a podstatné snížení tepla ze 

slunečních paprsků v létě. Pokud je tedy méně využíváno vytápění a chlazení, jsou to dobré zprávy pro vaši peněženku a 

životní prostředí… 

 

Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken a chrání všechny předměty před ztrátou barvy vlivem UV záření. 

Nabídka našich produktů je tak rozsáhlá, že je vždy možné najít ideální fólii. Naše produkty jsou vhodné pro všechny 

architektury budov, pro interiéry i exteriéry, a samozřejmě bez ztráty lesku. 

 

Interiérové barevné okenní fólie SOLAR SCREEN® zlepšují vzhled budovy a vytvářejí výrazný a živý venkovní estetický dojem

   

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     30m 

Způsob lepení    Interiér 

Dodání     2 – 4 dny 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

    

Nejprodávanější fólie: COPPER 80 C 
 

 
Název Šířka Přenos 

ultrafialového záření 

Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Snížení oslnění 

sluncem 

Cena 1 – 29m 

COPPER 50 C 152cm       1%                   50%            55% 50%    718,- 

4 65 C 152cm       1%                   35%            65% 63%    718,- 

COPPER 80 C 152cm       1%                   20%            77% 79%    823,- 

GOLD 80 C 152cm       1%                   15%            78% 83%    535,- 

BLUE 80 C 152cm       1%                   12%            72% 86%    535,- 

GREEN 80 C 152cm       1%                   15%            77% 85%    535,- 

COBALT 80 C 152cm       1%                   10%            76% 90%    535,- 

BRONZE 80 C 152cm       1%                   12%            76% 91%    535,- 

Vzorník Solar Screen okenní fólie na budovy                                                                Cena za ks: 250,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/ochrana-proti-slunci-solar-screen/interierove-barevne-folie/
https://www.lifo.cz/copper-80-c.html


 

Interiérové neutrální fólie 
Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken 

 
V různých ročních obdobích nabízejí naše fólie chránící proti slunci mnoho výhod. 

Navíc k možnosti ovládat svit podle potřeby poskytují termální optimalizaci: lepší izolaci v zimě a podstatné snížení tepla ze 

slunečních paprsků v létě. Pokud je tedy méně využíváno vytápění a chlazení, jsou to dobré zprávy pro vaši peněženku a 

životní prostředí… 

 

Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken a chrání všechny předměty před ztrátou barvy vlivem UV záření. 

Nabídka našich produktů je tak rozsáhlá, že je vždy možné najít ideální fólii. Naše produkty jsou vhodné pro všechny 

architektury budov, pro interiéry i exteriéry, a samozřejmě bez ztráty lesku. 

 

Interiérové neutrální fólie SOLAR SCREEN® jsou plastové průhledné okenní fólie, nabízející diskrétní a elegantní estetické 

řešení, které zlepší vzhled všech prosklených povrchů.   

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     30m 

Způsob lepení    Interiér 

Dodání     2 – 4 dny 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejprodávanější fólie: STEEL 75 C 

 
Název Šířka Přenos 

ultrafialového záření 

Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Snížení oslnění 

sluncem 

Cena 1 – 29m 

STEEL 50 C 152cm       1%                   49%            42% 46%    606,- 

STEEL 65 C 152cm       1%                   43%            50% 51%    606,- 

STEEL 75 C 152cm       1%                   30%            61% 65%    606,- 

Vzorník Solar Screen okenní fólie na budovy                                                                Cena za ks: 250,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/ochrana-proti-slunci-solar-screen/interierove-neutralni-folie/
https://www.lifo.cz/steel-75-c.html


 

Tepelně izolační fólie 
Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken 

 
V různých ročních obdobích nabízejí naše fólie chránící proti slunci mnoho výhod. 

Navíc k možnosti ovládat svit podle potřeby poskytují termální optimalizaci: lepší izolaci v zimě a podstatné snížení tepla ze 

slunečních paprsků v létě. Pokud je tedy méně využíváno vytápění a chlazení, jsou to dobré zprávy pro vaši peněženku a 

životní prostředí… 

 

Brání nadměrnému teplu, ze sluncem osvětlených oken a chrání všechny předměty před ztrátou barvy vlivem UV záření. 

Nabídka našich produktů je tak rozsáhlá, že je vždy možné najít ideální fólii. Naše produkty jsou vhodné pro všechny 

architektury budov, pro interiéry i exteriéry, a samozřejmě bez ztráty lesku. 

 

Potřeba úspory energie, izolace a snižování emisí CO2 jsou nyní více než kdy jindy na denním pořádku. 

Pomocí infračervené kamery stanovila firma SOLAR SCREEN® míru tepelných ztrát přes sklo. Jako výsledek jsme také 

pozorovali významné izolační vlastnosti našich fólií – zejména izolačních fólií SOLAR 50 C a 80 C – a také rolet se stínící fólií. 

Ty obsahují vysokou koncentraci kovových částic (odrážejí proto teplo dovnitř) a nedotýkají se studeného skla. 

  

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     30m 

Způsob lepení    Interiér 

Dodání     2 – 4 dny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

    

 

 

 

 

 

 

Nejprodávanější fólie: SOLAR 50 C 

 
Název Šířka Přenos 

ultrafialového záření 

Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Snížení oslnění 

sluncem 

Cena 1 – 29m 

SOLAR 50 C 152cm       1%                   45%            66% 55%    902,- 

SOLAR 80 C 152cm       1%                   16%            78% 82%    902,- 

Vzorník Solar Screen okenní fólie na budovy                                                                Cena za ks: 250,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/ochrana-proti-slunci-solar-screen/tepelne-izolacni-folie/
https://www.lifo.cz/solar-50-c.html


 

Fólie na polykarbonát 
Brání nadměrnému teplu, určeno na polykarbonát a plexisklo 

 
V různých ročních obdobích nabízejí naše fólie chránící proti slunci mnoho výhod. 

Navíc k možnosti ovládat svit podle potřeby poskytují termální optimalizaci: lepší izolaci v zimě a podstatné snížení tepla ze 

slunečních paprsků v létě. Pokud je tedy méně využíváno vytápění a chlazení, jsou to dobré zprávy pro vaši peněženku a 

životní prostředí… 

 

Firma SOLAR SCREEN® vyvinula produktovou řadu fólií, které lze aplikovat na syntetické materiály, jako je polykarbonát a 

plexisklo. 

Zajišťují ochranu před různými typy poškození, včetně: ochrany proti slunci, proti UV záření, proti poškrábání, redukce 

slunečního záření a ochrany soukromí.  

  

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     30m 

Způsob lepení    Exteriér 

Dodání     2 – 4 dny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    

Nejprodávanější fólie: MASTER 80 XC 

 
Název Šířka Přenos 

ultrafialového záření 

Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Snížení oslnění 

sluncem 

Cena 1 – 29m 

ARTIKA X 152cm       30%                   10%            84% 88%    1 147,- 

METALUX PLUS 152cm       30%                   10%            84% 88%    938,- 

MASTER 80 XC 152cm       1%                   16%            89% 84%    902,- 

Vzorník Solar Screen okenní fólie na budovy                                                                Cena za ks: 200,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/ochrana-proti-slunci-solar-screen/folie-na-polykarbonat/
https://www.lifo.cz/master-80-xc.html


 

Ochrana proti UV záření 
Brání průchodu UV záření, ochrana zboží proti vyblednutí 

 
V různých ročních obdobích nabízejí naše fólie chránící proti slunci mnoho výhod. 

Navíc k možnosti ovládat svit podle potřeby poskytují termální optimalizaci: lepší izolaci v zimě a podstatné snížení tepla ze 

slunečních paprsků v létě. Pokud je tedy méně využíváno vytápění a chlazení, jsou to dobré zprávy pro vaši peněženku a 

životní prostředí… 

 

Vystavení viditelným, ultrafialovým a infračerveným paprskům pocházejícím ze Slunce či Měsíce může způsobit, že mnohé 

barevné předměty nebo nábytek vyblednou nebo se zhorší jejich vlastnosti. Naše protisluneční fólie proti UV záření jsou 

pečlivě aplikovány na okna a jsou speciálně navrženy tak, aby odfiltrovaly škodlivé UV záření a také značné množství 

infračerveného a viditelného světla.  

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     30m 

Způsob lepení    Interiér 

Dodání     2 – 4 dny 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejprodávanější fólie: CLEAR 1 UVC 

 

 

Název Šířka Přenos 

ultrafialového záření 

Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Snížení oslnění 

sluncem 

Cena 1 – 29m 

CLEAR 1 UVC 152cm       1%                   90%            14% 13%    499,- 

GREY 30 UVC 152cm       1%                   73%            20% 17%    587,- 

NEUTRAL 40 UVC 152cm       1%                   66%            42% 28%    605,- 

AMBRE C 152cm       1%                   57%            26% 18%    1 594,- 

Vzorník Solar Screen okenní fólie na budovy                                                                Cena za ks: 250,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/ochrana-proti-slunci-solar-screen/ochrana-proti-uv-zareni/
https://www.lifo.cz/clear-1-uvc.html


 

Bezpečnostní a ochranné fólie 
Brání průchodu UV záření, ochrana zboží proti vyblednutí 

 
Poskytněte vašim milovaným více bezpečí 

 

Doma i v zaměstnání je důležité zajistit optimální bezpečnost pro zabránění neoprávněnému vniknutí. Protože jsou okna 

naneštěstí preferovaným cílem zlodějů a vandalů, mohou se rychle změnit ve vstupní dveře… Je dobré tomu předejít a na 

okno použít bezpečnostní vrstvu. 

 

Různé typy našich fólií se přizpůsobí všem skleněným povrchům a nabízejí další výhody, jako je ochrana proti poškrábání . 

Nabízíme různé řady produktů, které se přizpůsobí domovům, kancelářím nebo například tanečním sálům díky naší ochraně 

zadních stran zrcadel. 

 

Pamatujte, že bezpečnost je neocenitelná. Proto fólie Solar Screen nabízejí bezpečnost v souladu s předpisem PPMS (Plán 

zvláštních preventivních bezpečnostních opatření). 

Jsou nejlepší ochranou proti vloupání a chrání osoby uvnitř, brání rozbití a vlétnutí skla.  

 

Díky své mimořádné tloušťce a speciálně vyztužené vrstvě lepidla jsou průhledné ochranné fólie určeny pro vnitřní i venkovní 

použití. Poskytují účinnou ochranu proti létajícím úlomkům skla a dalším druhům poškození. 

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     5 až 15 let 

Návin     20 - 30m 

Způsob lepení    Interiér a Exteriér 

Dodání     2 – 4 dny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

Nejprodávanější fólie: SUPER CLEAR 7 C 

 

 

Název Šířka Síla fólie  Propustnost 

viditelného světla 

Celková odražená 

sluneční energie 

Evropská norma 

ochrany EN 12600 

Cena 1 – 29m 

SUPER CLEAR 3 C 152cm      90 mic         93%    16% 2B2    484,- 

SUPER CLEAR 4 C 152cm    125 mic         90%    16% 2B2    522,- 

SUPER CLEAR 7 C 152cm    210 mic         85%    20% 1B1    768,- 

CLEAR 8 C 152cm    240 mic         83%    10% 1B1    869,- 

CLEAR 12 C 152cm    310 mic         82%    20% 1B1 25 906,- role 

CLEAR 18 C  152cm    520 mic         80%    20% Norma P2A 19 515,- role 

SAFE 4 C 152cm    120 mic         85%    19% 2B2 11 269,- role 

SAFE 4 XC 152cm    120 mic         85%    19% 2B2 15 156,- role 

CLEAR 8 XC 152cm    240 mic         83%    20% 1B1 29 032,- role 

SECUR 4 152cm    125 mic         85%    19% 2B2  1 776,- 

Vzorník Solar Screen ochranné fólie                                                                               Cena za ks: 250,-                                                               

https://www.lifo.cz/rezaci-folie/specialni-plotrove-folie/folie-na-budovy/bezpecnostni-a-ochranne-folie-solar-screen/bezpecnostni-cire-ochranne-folie/
https://www.lifo.cz/super-clear-7-c.html


 

Speciální fólie 

Metamark PPF X Premium 
PPF polyurethanový film s vysokou vrstvou ochranné fólie 

 
Metamark PPF X Premium je opticky čirá, ultra lesklá, prémiová polyuretanová fólie o tloušťce 165 mikronů využívající 

nejpokročilejší technologie fólie TPU k zajištění nejvyšší úrovně výkonu. Výrobek poskytuje maximální ochranu továrnímu laku 

a je odolný proti znečištění, oděru, poškrábání, odštípnutí kamínků, znečištění ptáky a každodennímu opotřebení. Fólie je 

hydrofobní a má technologii samoopravného, ( při zahřatí motoru, nebo vlivem slunička se fólie sama zacelí ) a nežloutnoucího 

vrchního nátěru. Metamark PPF fólie lze čiste odstranit beze zbytku lepidla. Přizpůsobivá fólie může být použita jako úplný 

nebo částečný polep. Výrobek je chráněn ochrannou fólií, která se před použitím odstraní. Na Metamark M-PPF® X se 

vztahuje 10letá záruka MetaSure. Vyrobeno v Anglii. 

 

Při aplikaci fólie je vhodné použít tyto přípravky: 

Aplikační tekutina: Metamark APE PPF Slip Concentrate 

Aplikační stěrka: Metamark APE Duo Purple PPF Stěrka 

Aplikační nádoba: Metamark vysokotlaky postřikovač 

 

Klíčové benefity: 

• Samo uzdravovací efekt při pokojové teplotě 

• Velmi silný hydrofobní efekt 

• Vysoká čirost/transparentnost fólie 

• Životnost až 10 let 

• Ttloušťka folie 165mic 

• Ultra lesklý povrch 

• Podkladový PET liner 

•    

 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     10 let 

Návin     20 m 

Celková síla    165 mikronů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Šíře / Objem Dostupnost Jednotka Cena za metr 

Metamark PPF X Premium 152cm Skladem Kč/bm 2 232,- 

APE PPF Slip Concentrate 1000ml Skladem Kč/ks 729,- 

APE Duo Purple PPF Stěrka  Skladem Kč/ks 389,- 

Vysokotlaký postřikovač  Skladem Kč/ks 605,- 

 

https://www.lifo.cz/hexis-bodyfence-x.html


 

ORALUX® 9300 Luminescent 
PVC fólie, na únikové východy 

 

Bílá krycí fólie s černým lepidlem                 
PVC fólie, krycí fólie s černým lepidlem pro zakrytí starých nápisů 

 

Oracal 1680  

Bílá lesklá fólie se silným přilnavým lepidlem, výborně se hodí na plastové produkty                        

 

Oraguard 270  
PVC fólie, ochranná fólie na automobily, životnost 5 let 
 

Proti odletujícím kamínkům a štěrku od kol jiných aut, poškrábání autolanu, hran dveří a nárazníků např. při parkování, menším 

nárazům, obtížnému létajícímu hmyzu, smogu nebo graffiti barvám a sprejům, oleji a jiným chemikáliím. Fólie  

Použití na kapoty, nárazníky, prahy, blatníky, sloupky, hrany dveří, přední světla, mlhovky, zpětná zrcátka, masky chladiče.  

150μ, životnost 5 let 

 

Aslan SE 75  
Zrcadlová fólie s reálným efektem zrcadla 

 

Ritrama, oboustranně lepící  
PVC fólie, transparentní oboustranně lepící fólie.  

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m 50m a více 

ORALUX® 9300 Luminescent 100cm Skladem Kč/bm 1 001,- 952,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m 50m a více 

Bílá s černým lepidlem 140cm Skladem Kč/bm 230,- 211,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m 50m a více 

Bílá HI-Tack lepidlo 100cm Skladem Kč/bm 104,- 97,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m 50m a více 

Transparentní 126cm Skladem Kč/bm 364,- 342,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m 50m a více 

Zrcadlová realné odraz 125cm Na objednání Kč/bm 2 091,- 1 989,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 49m 50m a více 

Čirá oboustranně lepící 100cm Skladem Kč/bm 161,- 149,- 

https://www.lifo.cz/oraguard-270.html
https://www.lifo.cz/ritrama-oboustranne-lepici-folie-1.html


 

Přenosové fólie 

Oratape MT 80 
Přenašecí fólie, s podkladovým papírem 
 

Transparentní přenašecí fólie s podkladovým papírem je určená na přemisťování grafiky, je vhodná na více použití

 

Tloušťka:                                    60µ 

Podkladový papír:                    silikonový papír 62g/m2,  

Minimální aplikační teplota:    +10°C 

Lepidlo:                                        modifikované polyakrylátové, solventní 

Návin:    50m 

 

 

 
 

 

 

 

 

Oratape MT 95 
Přenašecí fólie, fóliová bez podkladového papíru 
 

Transparentní přenašecí fólie bez podkladového papíru je určená na přemisťování grafiky. 

 

Tloušťka:                                    155µ 

Minimální aplikační teplota:    +10°C 

Lepidlo:                                        modifikované polyakrylátové, solventní 

Návin:    50m 

 

 

 
 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Transparentní 50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

Kč/bm 

52,- 

66,- 

104,- 

132,- 

49,- 

62,- 

98,- 

124,- 

46,- 

58,- 

92,- 

116,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka Cena za roli 

Transparentní 50cm 

63cm 

100cm 

126cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

1 389,- 

1 664,- 

2 778,- 

3 328,- 

https://www.lifo.cz/oratape-mt-80.html
https://www.lifo.cz/oratape-mt-95.html


 

Poli-Tape 160 
Přenašecí fólie, fóliová bez podkladového papíru 
 

Transparentní přenašecí fólie bez podkladového papíru určená pro snadný přenos grafiky. 
 

Tloušťka:                                    110µ 

Minimální aplikační teplota:    +10°C 

Lepidlo:                                        akrylové 

Návin:    100m 

 

 

 

Poli-Tape 122              
Přenašecí papír 
 

Papírové přenášecí papíry mají na tlak citlivé lepidlo, vyrobené na bázi kaučuku. Hodnota adhezivity zůstává po nanesení pásky 

na vyřezanou aplikaci, kterou budeme přenášet, stále stejná a s časem se nemění. Proto se papírové přenašečky doporučují 

zejména pro ty uživatele, kteří připravují vyřezané aplikace pokryté přenašečkou do zásoby a přenášejí je až po uplynutí 

jednoho týdne i více. 
 

Návin:    100m 

 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka Cena za roli 

Transparentní 50cm 

60cm 

100cm 

120cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

2 119,- 

2 589,- 

4 238,- 

5 178,- 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka Cena za roli 

Transparentní 10cm 

20cm 

30cm 

40cm 

50cm 

60cm 

70cm 

80cm 

90cm 

100cm 

110cm 

122cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

Kč/role 

350,- 

700,- 

1050,- 

1 400,- 

1 750,- 

2 100,- 

2 450,- 

2 800,- 

3 150,- 

3 500,- 

3 850,- 

4 200,- 

https://www.lifo.cz/poli-tape-160.html


 

Wrappingové fólie 

Karbonová fólie 
Černá samolepící fólie s imitací karbonových vláken, bubble free lepidlo 

 
MMA-CF3 je kalandrované PVC, které realisticky simuluje karbonová vlákna. Lze jej použít na ploché nebo jednoduché křivky, 

takže je ideální pro velké ploché panely vozidel, jako jsou kapoty a střechy. Fólie o tloušťce 150 mikronů má texturovanou, 

reliéfní 3D povrchovou úpravu. 

 

Metamark MMA-CF3   Matný černý vzhled, s jemnou strukturou na povrchu 

  

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m Role a více 

Metamark MMA-CF3 152cm Skladem Kč/bm 520,- 490,- 

 

Řezací páska      
Řezací páska pro přesný ořez fólie. 

Řezací páska 

Pro prořezání citlivých povrchů. 

Samolepící páska s integrovaným karbonovým vláknem. 

Pro přesné řezání fólií (z rubové strany) na citlivých površích, 

bez použití nože. 

Ideální pro řezání okolo nárazníků, zrcátek, klik atd. 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka Návin Cena za ks 

Design line 3,5cm Skladem Kč/ks 50 m 648,- 

 

https://www.lifo.cz/autofolie/karbonova-folie/


 

MetaCast® MCX  
MetaCast® MCX je prémiová litá fólie pro změnu barvy 

 
MetaCast® MCX je prémiová litá fólie pro změnu barvy v automobilovém průmyslu, která nabízí profesionálům v oblasti lepení 

maximální výkon pro kompletní polepy vozidel. Fólie MetaCast® MCX má specifikovaný sortiment, který zahrnuje moderní a 

značkové barvy, stejně jako řadu barev Metamark Inspire™ vyvinutých pro reprodukci některých nejžádanějších barev laku 

OEM. 

 

MetaCast® MCX je pokročilá prémiová litá fólie v kombinaci s technologií repozičního lepidla MetaGlide®. MetaGlide® má 

mikrokanálkové lepidlo, který poskytuje optimální výkon se zvýšenou polohovatelností a vysokou pevností lepidla. To 

poskytuje naprostou jistotu při montáži do 3D kanálků a prolisů Na MetaCast® MCX se vztahuje naše záruka MetaSure™. 

 

Všechny fólie Metamark jsou vyráběny ve Velké Británii. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    100μ 

Tepelná odolnost     -20°C ~ 90°C 

Lepidlo      bubble free lepidlo, polohovatelné  

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     až 12 let 

Návin     30m   

 

 

 
Barva Číslo Název 

Standart 

 MCX-00 Simply White Gloss 

 MCX-10 Jet Black Gloss 

 MCX-12 Gotham Black Matt 

 MCX-36 Monza Yellow Gloss 

 MCX-48 Cooper Red Gloss 

 MCX-58 Lapis Blue Gloss 

 MCX-51 Miami Blue Gloss 

 MCX-22 Chalk Grey Gloss 

 MCX-26 Nardo Grey Gloss 

 MCX-28 Café Racer Gloss 

Metallic 

 MCX-39 Firefox Gloss  

 MCX-46 Volcano Red Gloss  

 MCX-86 Nightlife Gloss  

 MCX-84 Electric Storm Gloss  

 MCX-87 Plum Crazy Matt  

 MCX-59 Blue Abyss Gloss 

 MCX-54 Bavarian Blue Matt 

 MCX-63 Speed Green Matt 

 MCX-67 Bullit Green Gloss 

 MCX-73 Capri Bronze Matt 

 MCX-99 Obsidian Black Glos 

 MCX-98 Blizzard Stone Gloss 

 MCX-97 Carbon Steel Matt 

 MCX-96 Urban Steel Matt 

 MCX-94 Pure Iridium Gloss 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 29m Role a více 

Standartni barvy 152cm Skladem viz web Kč/bm 590,- 560,- 

Metalické barvy 152cm Skladem viz web Kč/bm 695,- 650,- 



 

Avery Supreme wrapping film   
Litá PVC fólie na polep automobilů, životnost až 12 let 

 
Wrappingová litá PVC fólie, lepidlo s technologií Easy Apply RS pro snadnou a rychlou aplikaci bez bublin.  

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    80μ 

Tepelná odolnost     -50°C ~ 110°C 

Lepidlo      snímatelné, bubble free   

 

Barva Číslo  Název 

 AV2100001 Bílá 

 AV2090001 Bílá matná 

 CB1420001 Černá 

 AS1430001 Černá matná 

Gloss 

 BM6150001 Yellow 

 BM5950001 Dark Yellow 

 BM6110001 Orange 

 CB1540001 Light Grey 

 BP1100001 Red 

 BP1140001 Cardinal red 

 BP1120001 Soft red 

 BP1150001 Carmine red 

 AV2080001 Burgundy 

 CB1510001 Light blue 

 CB1690001 Intense blue 

 CB1520001 Blue 

 CB1530001 Dark blue 

 CB1680001 Indigo blue 

 BM6170001 Ambulanc yellow 

 BP1170001 Lime green 

 BP1180001 Grass green 

 AS8980001 Emerald green 

 CB1500001 Dark green 

 CB1550001 Grey 

 CB1560001 Dark grey 

 BK9540001 Light pistachio 

 BK9530001 Cloudy blue 

 BK9550001 Sea-Breeze blue 

 BK9560001 Smoky blue 

 BP1080001 Rock grey 

 BU4990001 Aqua blue 

 BU9400001 Obsidian black 

Gloss Metallic 

 CB1570001 Silver 

 BM6090001 Quick silver 

 BP1220001 Radioactive 

 BP1130001 Spark 

 CB1620001 Bright blue 

 BL8230001 Magnetic burst 

 CB1660001 Dark blue 

 CB1580001 Gold 

 CB1630001 Brown 

 CB1590001 Grey 

 BJ1090001 Acid green 

 BL8220001 Eclipse 

 CB1600001 Black 

 BO8160001 Sand sparkle 

 BR4180001 Fun purple 

 BR4220001 Passion red 

Matte 

 AP2240001 Orange 

 AW7280001 Khaki green 

 CB1720001 Dark grey 

 BJ8020001 Blue 

 BP1070001 Olive green 

Matte Metallic 

 AP2270001 Silver 

 AP2280001 Anthracite 

 AS9120001 Gunmetal 

 AS9130001 Charcoal 

 AP2230001 Pink 

 AP2220001 Cherry 

 AS9020001 Garnet red 

 AS9000001 Brown 

 AP2260001 Yellow green 

 AS8970001 Apple green 

 AS9010001 Emerald 

 AS9070001 Frosty blue 

 AS9050001 Powder blue 

 AP2290001 Grey 

 AS9080001 Blue 

 AS9090001 Brilliant blue 

 AS4220001 Purple 

 AS9100001 Night blue 

 BU5000001 Moss green 

Pearl 

 CB1610002 White 

 BP2890001 Light green 

 BP2340001 Dark green 

Gloss Pearl 

 BO8450001 White Snow 

Satin 

 AW1690001 White 

 AW1700001 White pearl 

 BP1190001 Bubblegum pink 

 BP1160001 Carmine red 

 AW6720001 Khaki green 

 AW1680001 Black 

Satin Metallic 

 BJ0820001 Dove grey 

 BJ0850001 Dark blue 

 BJ0860001 Light brown 

 BJ0880001 Hans brown 

 BJ0940001 Grey blue 

 BJ0890001 Light grey 

 BJ1030001 Graphite 

 BO8440001 Safari gold 

 BP1090001 Dark basalt 

 BR9670001 Energetic yellow 

 BS8330001 Wave blue 

 BS8310001 Hope green 

 BS9830001 Stunning orange 

 BT1800001 Cool teal 

 BT1790001 Lively green 

 BT1780001 Blissful purple 

 BU4980001 Black rock grey 

 BV3000001 Space silver 

Diamond 

 BD3030001 White 

 BD2800001 Amber 

 BD3040001 Red 

 BD2890001 Blue 

 BI9310001 Silver 

Extreme structure 

 AR1350001 Brushed bronze 

 AR1300001 Brushed alumini 

 AR1230001 Brushed titanium 

 AR1280001 Brushed steel 

 AR1310001 Brushed black 

 AS1880001 Carbon black 

Color Flow Gloss 

 BJ0810001 Fresh Spring 

Gold/Silver 

 BJ0840001 Roaring Thunder 

Blue/Red 

 BJ1010001 Rising Sun 

Red/Gold 

 BJ1100001 Rushing Riptide 

Cyan/Purple 

 BJ0950001 Urban Jungle 

Silver/Green 

 BJ1050001 Lightning Ridge 

Green/Purple 

Color Flow Satin 

 BG7460001 Fresh Spring 

Gold/Silver 

 BG7470001 Roaring Thunder 

Blue/Red 

 BG7580001 Rising Sun 

Red/Gold 

 BG7590001 Rushing Riptide 

Cyan/Purple 

 BG7600001 Urban Jungle 

Silver/Green 

 BJ1080001 Lightning Ridge 

Green/Purple 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m Role a více 

 Gloss, Gloss metallic, Matte, Matte 

Metallic, Pearl, Gloss Pearl, Satin, 

Satin Metallic, Diamond 

152cm Na objednání 

 

Kč/bm 

 

890,- 

 

813,- 

 

Extreme tex, Color Flow Gloss (satin) 152cm Na objednání Kč/bm 2 035,- 1 912,- 

Vzorník vějíř   Kč/ks 450,- 

https://www.lifo.cz/autofolie/avery-supreme-wrapping-film/


 

Oracal 970 RA  
Litá PVC fólie pro polep automobilů s bubble free lepidlem, životnost až 6 let 

 
Pro polepování velkých ploch na autech nebo úplnou změnu barvy aut. 

Repoziční lepidlo podstatně usnadňuje práci při aplikaci fólie na velké a složité povrchy a zajišťuje velmi dobrou bezezbytkovou 

odstranitelnost fólie i dlouhou dobu po aplikaci. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    110μ 

Tepelná odolnost     -50°C ~ 120°C 

Lepidlo      solventní polyakrylové, Bubble free lepidlo 

Aplikační teplota     +15°C 

Životnost     6 let 

Návin     25m   

 

 

 
Barva Číslo Název 

Glossy standard 

 010 White 

 070 Black 

 809 Taxibeige 

 816 Papyrus 

 201 Crocus yellow 

 235 Canary yellow 

 216 Traffic yellow 

 022 Light yellow 

 209 Maize yellow 

 020 Golden yellow 

 208 Post office yellow 

 256 Cargo yellow 

 351 Municipal orange 

 363 Daggi orange 

 032 Light red 

 897 Rose hip 

 028 Cardinal red 

 031 Red 

 305 Geranium red 

 882 Cargo red 

 371 Chili red 

 030 Dark red 

 026 Purple red 

 045 Soft pink 

 077 Telemagenta 

 056 Ice blue 

 555 Glacier blue 

 547 Fjord blue 

 509 Sea blue 

 572 Police blue 

 057 Traffic blue 

 067 Blue 

 049 King blue 

 511 Night blue 

 544 Indigo blue 

 564 Light navy 

 464 Lawn green 

 688 Algae green 

 602 Grass green 

 486 Tree green 

 612 Police green 

 689 Juniper 

 622 Fir tree green 

 286 Bottle green 

 553 Lagoon 

 711 Stone grey 

 730 Simple grey 

 724 Ice grey 

 076 Telegrey 

 073 Dark grey 

Glossy metallic 

 946 Nacre 

 904 Silver lake 

 090 Silver grey 

 908 Aluminium 

 933 Tin 

 934 Zinc 

 935 Grey cast iron 

 932 Graphite 

 937 Charcoal 

 093 Anthracite 

 704 Black 

 922 Brass 

 926 Pyrite 

 091 Gold 

 920 Bronze 

 921 Bronze antique 

 874 Orient brown 

 369 Red brown 

 406 Violet 

 195 Dove blue 

 197 Azur 

 196 Night blue 

 192 Deep blue 

 677 Fitt tree green  

Matt standard 

 010 White 

 223 Safron yellow 

 285 Nato olive 

 070 Black 

 055 Mint 

Matt metallic 

 090 Silver grey 

 932 Graphite metallic 

 937 Charcoal metallic 

 093 Anthracite metallic 

 091 Gold 

 926 Pyrite 

 944 Red gold metallic 

 092 Copper 

 920 Bronze 

 368 Dark red metallic 

 369 Red brown metallic 

 406 Violet metallic 

 197 Azure metallic 

 196 Night blue metallic 

 190 Moonlight metallic 

Super matt 

 070 Black super matt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Bílá, černá  152cm Skladem Kč/bm 712,- 666,- 621,- 

Barevné lesklé, matné 152cm Na objednání Kč/bm 712,- 666,- 621,- 

Metalické lesklé, matné 152cm Na objednání Kč/bm 784,- 713,- 672,- 

Vzorník vějíř   Kč/ks 450,- 

 

https://www.lifo.cz/autofolie/oracal-970-ra/


 

Oracal 975  
Speciální litá PVC fólie pro polep automobilů, životnost až 6 let 
 
Vícevrstvá litá PVC fólie s vynikající rozměrovou stálostí a optimálními vlastnostmi pro zpracování. Strukturovaný povrch, 

vynikající odolnost povrchu vůči mechanickému a termickému namáhání. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    150μ 

Tepelná odolnost     -50°C ~ 120°C 

Lepidlo      solventní polyakrylové 

Aplikační teplota     +15°C 

Životnost     6 let 

Návin     25m   

 

 

 
Barva Číslo Název 

Carbon 

 000 Transparent 

 010 White 

 070 Black 

 080 Brown 

 090 Silver grey 

 091 Gold 

 093 Anthracite 

 305 Geranium red 

 536 Middle blue 

Brushed 

 090 Silver grey 

 091 Gold 

 192 Deep blue metallic 

 932 Graphite metallic 

 933 Tin metallic 

Honeycomb 

 070 Black 

 090 Silver grey 

 091 Gold 

 192 Deep blue metallic 

Crocodile 

 070 Black 

Cocoon 

 070 Black 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m 25 – 49m Role a více 

Carbon  152cm Na objednání Kč/bm 990,- 950,- 920,- 

Brushed 152cm Na objednání Kč/bm 990,- 950,- 920,- 

Honeycomb 152cm Na objednání Kč/bm 990,- 950,- 920,- 

Crocodile 152cm Na objednání Kč/bm 990,- 950,- 920,- 

Cocoon 152cm Na objednání Kč/bm 990,- 950,- 920,- 

 

 

https://www.lifo.cz/autofolie/oracal-975-ra/


 

3M 2080 Scotchprint 
Litá PVC fólie na polep automobilů, životnost 8 let 

 
Polepové fólie řady 2080 dveře nejen zakrývají, ony je i otevírají, Buďte připraveni nabídnout svým zákazníkům příležitost, jak 

dát skutečně osobitý vzhled jejich autu, náklaďáku nebo dokonce lodi. 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    80μ 

Tepelná odolnost     -60°C ~ 107°C 

Lepidlo      šedé akrylové, pernamentní 

Aplikační teplota     +16°C 

Životnost     8 let 

Návin     25m   

 

 

 
Barva Číslo Název 

Gloss 

 GP253 Cinder spark red 

 G203 Red metallic 

 G363 Dragon fire red 

 G83 Dark red 

 G53 Flame red 

 G13 Hot rod red 

 G364 Fiery orange 

 G344 Liquid copper 

 G14 Burnt orange 

 G24 Deep orange 

 G54 Bright orange 

 G25 Sunflower 

 G335 Lemon sting 

 G15 Bright yellow 

 G55 Lucid yellow 

 G336 Green envy 

 G46 Kelly green 

 G16 Light green 

 G356 Atomic teal 

 GP272 Midnight blue 

 G127 Boat blue 

 G217 Deep blue metallic 

 G227 Blue metallic 

 G378 Blue raspberry 

 G377 Cosmic blue 

 G47 Intense blue 

 G337 Blue fire 

 G247 Ice blue 

 G77 Sky blue 

 G348 Fierce fuchsia 

 G103 Hot pink 

 GP99 Black rose 

 GP258 Plum explosion 

 GP298 Wicked 

 GP282 Ember black 

 GP292 Galaxy black 

 G212 Black metallic 

 G12 Black 

 G201 Anthracite 

 G211 Charcoal metallic 

 GP291 Glacier gray 

 G120 White aluminium 

 G251 Sterling silver 

 G31 Storm grey 

 GP240 White gold sparkle 

 G10 White 

 G79 Light ivory 

 G241 Gold metallic 

Satin 

 SP273 Vampire red 

 S363 Smoldering red 

 S344 Canyon copper 

 S335 Bitter yellow 

 S196 Apple green 

 S57 Key west 

 S327 Ocean shimmer 

 S347 Perfect blue 

 S271 Thundercloud 

 S261 Dark grey 

 S12 Black 

 SP242 Gold dust black 

 S51 Battleship gray 

 S120 White aluminium 

 SP240 Frozen vanilla 

 S10 White 

 SP10 Pearl white 

 SP59 Caramel luster 

Matte 

 M203 Red metallic 

 M13 Red 

 M54 Orange 

 M206 Pine green metallic 

 M26 Military green 

 M27 Indigo 

 M217 Slate blue metallic 

 M227 Blue metallic 

 M67 Riviera blue 

 M12 Black 

 M212 Black metallic 

 M22 Deep black 

 DM12 Deep matte black 

 M261 Dark gray 

 M230 Gray aluminium 

 M21 Silver 

 M10 White 

 M211 Charcoal metallic 

 M209 Brown metallic 

 M229 Copper metallic 

Textures 

 SB26 Shadow military 

green 

 SB12 Shadow black 

 BR212 Brushed black 

metallic 

 MX12 Matrix black 

 CFS12 Carbon fiber black 

 BR201 Brushed steel 

 BR230 Brushed titanium 

 BR120 Brushed 

aluminium 

 CFS201 Carbon fiber 

anthracite 

 CFS10 Carbon fiber white 

Colour Flips 

 SP236 Satin flip volcanic 

flare 

 GP281 Gloss flip 

psychedelic 

 SP281 Satin flip 

psychedelic 

 GP278 Gloss flip deep 

space 

 GP287 Gloss flip electric 

wave 

 SP277 Satin flip glacial 

frost 

 SP276 Satin flip caribbean 

shimmer 

 GP280 Gloss flip ghost 

pearl 

 SP280 Satin flip ghost 

pearl 

 

 

 
Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m Role a více 

Gloss 152cm Na objednání Kč/bm 936,- 921,- 

Satin 152cm Na objednání Kč/bm 936,- 921,- 

Matte 152cm Na objednání Kč/bm 936,- 921,- 

Textures 152cm Na objednání Kč/bm 1 839,- 1 783,- 

Colour flips 152cm Na objednání Kč/bm 1 839,- 1 783,- 

 

https://www.lifo.cz/autofolie/3m-wrap-2080/


 

INOZETEK USA  
Litá měkčená PVC s bubble free lepidlem, životnost až 6 let 
 
První wrap fólie která je opravdu lesklá, nemá efekt “pomerančové kůže“ Nová prémiová wrap fólie z USA, ochráněná 

průhlednou vrstvou na povrchu. Exkluzivní barvy 

 

Objednávky jsou přijímány pouze 5bm, 10bm nebo celá role 20bm 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)    104μ 

Tepelná odolnost     -20°C ~ 90°C 

Lepidlo      Low tack BF 

Aplikační teplota     +10°C 

Životnost     6 let 

Návin     20m   

 

 

 
Barva Číslo Název 

Super Gloss 

  Acid Green 

  Army Green 

  Blood Red 

  Citrus Yellow 

  Chalk Grey 

  Cherry Blossom 

  Khaki Green 

  Lava Orange 

  Miami Blue 

  Nardo Grey 

  Pigy Bank 

  Sand 

  Turquoise Dream 

Super Gloss Metallic 

  Dandelion Yellow 

  GunMetal 

  Mamba Green 

  Midnight Blue 

  Midnight Gold 

  Midnight Green 

  Midnight Purple 

  Midnight Red 

  Rose 

  Silver 

Pearlescent 

  Crystal Blue 

  Neon Mint 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka 1 – 24m Role a více 

Super Gloss 152cm Na objednání Kč/bm 1387,- 1321,- 

Super Gloss Metallic 152cm Na objednání Kč/bm 1482,- 1435,- 

Pearlescent 152cm Na objednání Kč/bm 1650,- 1590,- 

Vzorník vějíř 152cm Na objednání Kč/bm 450,- 

 

 

https://www.lifo.cz/autofolie/inozetek-usa/


 

Deskové materiály 

Simona Smart  
Kvalitní pěněná PVC deska 
 

Lehká pěněná PVC deska s uzavřenými buňkami záruka 6 let v exteriéru, mimořádná odolnost vůči vlivu počasí  

nenasákavá, samozhášivá a odolná proti nárazu, prodej s ochrannou fólií. 

Hodí se především na frézování, řezání, vrtání a sváření. 

 

Hustota:  0,55 g/cm3  

Tepelná odolnost:  až +60°C 

Životnost:  6 let

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozměr Dostupnost Jednotka Cena za 1 ks 

  1 x 2030x1000 mm Skladem Kč/ks 279,- 

  2 x 2030x1000 mm Skladem Kč/ks 390,- 

  3 x 2030x1000 mm 

  3 x 2440x1220 mm 

  3 x 2030x1500 mm 

  3 x 3050x1000 mm 

  3 x 3050x1530 mm 

  3 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

493,- 

723,- 

740,- 

740,- 

1 134,- 

1 505,- 

  4 x 2030x1000 mm 

  4 x 2030x1500 mm 

  4 x 3050x1000 mm 

  4 x 3050x1530 mm 

  4 x 3050x2030 mm  

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

652,- 

978,- 

978,- 

1 502,- 

1 991,- 

  5 x 2030x1000 mm 

  5 x 2440x1220 mm 

  5 x 2030x1500 mm 

  5 x 3050x1000 mm 

  5 x 3050x1530 mm 

  5 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

817,- 

1 198,- 

1 227,- 

1 227,- 

1 879,- 

2 493,- 

  6 x 2030x1000 mm 

  6 x 2030x1500 mm 

  6 x 3050x1000 mm 

  6 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

996,- 

1 495,- 

1 495,- 

3 038,- 

  8 x 2030x1000 mm 

  8 x 2030x1500 mm 

  8 x 3050x1000 mm 

  8 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

1 313,- 

1 966,- 

1 966,- 

3 997,- 

10 x 2030x1000 mm 

10 x 2030x1500 mm 

10 x 3050x1000 mm 

10 x 3050x1530 mm 

10 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

1 577,- 

2 364,- 

2 364,- 

3 625,- 

4 793,- 

13 x 3050x1530 mm Na objednání Kč/ks 5 170,- 

15 x 3050x1530 mm Na objednání Kč/ks 5 783,- 

19 x 3050x1530 mm Na objednání Kč/ks 7 244,- 

https://www.lifo.cz/simopor-smart.html


 

Simona Economy  
Kvalitní pěněná PVC deska 
 

Lehká pěněná PVC deska s uzavřenými buňkami záruka 5 let v exteriéru, mimořádná odolnost vůči vlivu počasí  

nenasákavá, samozhášivá a odolná proti nárazu, prodej s ochrannou fólií. 

Hodí se především na frézování, řezání, vrtání a sváření. 

 

Hustota:  0,4 g/cm3  

Tepelná odolnost:  až +55°C 

Životnost:  5 let

 

Forex Classic   
Kvalitní pěněná PVC deska 
 

Lehká pěněná PVC deska s uzavřenými buňkami záruka 5 let v exteriéru, mimořádná odolnost vůči vlivu počasí  

nenasákavá, samozhášivá a odolná proti nárazu, prodej s ochrannou fólií. 

Hodí se především na frézování, řezání, vrtání a sváření. 

 

Hustota:  0,70 g/cm3 (1‐3 mm); 0,50 g/cm3 (4‐10 mm)  

Tepelná odolnost:  až +55°C 

Životnost:  5 let

 

 

 

Rozměr Dostupnost Jednotka Cena za 1 ks 

  3 x 2030x1000 mm 

  3 x 3050x1530 mm 

  3 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

345,- 

793,- 

1 053,- 

  5 x 2030x1000 mm 

  5 x 3050x1530 mm 

  5 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

583,- 

1 295,- 

1 749,- 

10 x 2030x1000 mm 

10 x 3050x1530 mm 

10 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

1 195,- 

2 693,- 

3 585,- 

Rozměr Dostupnost Jednotka Cena za 1 ks 

  1 x 2500x1220 mm Skladem Kč/ks 540,- 

  2 x 3050x1560 mm Skladem Kč/ks 1 286,- 

  3 x 2000x1000 mm 

  3 x 3050x1560 mm 

  3 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

738,- 

1 755,- 

2 214,- 

  5 x 2000x1000 mm 

  5 x 3050x1220 mm 

  5 x 3050x1560 mm 

  5 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

1 104,- 

2 056,- 

2 628,- 

3 421,- 

10 x 2000x1000 mm 

10 x 3050x1560 mm 

10 x 3050x2030 mm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

1 993,- 

4 740,- 

6 165,- 

https://www.lifo.cz/forex-classic.html


 

Forex Color  
Kvalitní barevná pěněná PVC deska 
 

Lehká pěněná PVC deska s uzavřenými buňkami záruka 5 let v exteriéru, mimořádná odolnost vůči vlivu počasí  

nenasákavá, samozhášivá a odolná proti nárazu, prodej s ochrannou fólií. 

Hodí se především na frézování, řezání, vrtání a sváření. 

Postupem času barevné desky vybledávají 

 

Hustota:  0,55 g/cm3  

Tepelná odolnost:  až +55°C 

Životnost:  5 let 

 

 
Barva Název 

 Černá 
 Červená 

 Žlutá 
 Modrá 

 Šedivá 

 

 

 

 

Simona-Smart černý  
Kvalitní pěněná PVC deska, černá barva  
 

Lehká pěněná PVC deska s uzavřenými buňkami záruka 5 let v exteriéru, mimořádná odolnost vůči vlivu počasí  

nenasákavá, samozhášivá a odolná proti nárazu, prodej s ochrannou fólií. 

Hodí se především na frézování, řezání, vrtání a sváření. 

 

Hustota:  0,55 g/cm3  

Tepelná odolnost:  až +55°C 

Životnost:  5 let

Rozměr Dostupnost Jednotka Cena za 1 ks 

  3 x 3050x2050 mm černá 

  3 x 3050x2050 mm červená 

  3 x 3050x2050 mm žlutá 

  3 x 3050x2050 mm modrá 

  3 x 3050x2050 mm šedivá 

Na objednání 

Na objednání 

Na objednání 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

2 255,- 

2 255,- 

2 255,- 

2 255,- 

2 255,- 

  5 x 3050x2050 mm černá 

  5 x 3050x2050 mm červená 

  5 x 3050x2050 mm šedá 

Na objednání 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

3 759,- 

3 759,- 

3 759,- 

10 x 3050x2050 mm černá Na objednání Kč/ks 7 525,- 

Rozměr Dostupnost Jednotka Cena za 1 ks 

  3 x 3050x1530 mm Skladem Kč/ks 1 850,- 

https://www.lifo.cz/desky/pvc-desky/barevne-pvc/
https://www.lifo.cz/simona-color-3050x1530x3mm-cerna.html


 

AL-Bond  
Hliníková sendvičová deska, hliník 0,21mm 
 

Hliníkové sendvičové desky, polyetylénové jádro desky jsou kryty ochranou fólií  výborná odolnost proti povětrnostním 

podmínkám velmi odolné vůči nízkým teplotám vhodný materiál pro dlouhodobé exteriérové aplikace  výroba reklamních 

panelů.  

 

 
 

AL-Bond barevná  
Hliníkové sendvičové desky, barevné, hliník 0,21mm 

 

 
Barva Název 

 Černá 
 Červená 

 Žlutá 
 Modrá 

 Zelená 

 
 

 
 
 
 

AL-Bond speciální povrchy   
Hliníkové sendvičové desky, speciální povrch, hliník 0,21mm

 

 

Rozměr Barva Dostupnost Jednotka Cena za ks  

2 x 2000x1000 mm 

2 x 3050x1500 mm 

Bílá/bílá 

Bílá/bílá 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

915,- 

2 094,- 

3 x 2000x1000 mm 

3 x 3050x1000 mm 

3 x 2550x1250 mm 

3 x 3050x1500 mm ECO AL 0,15mm 

3 x 3050x1500 mm  

3 x 3050x2000 mm 

3 x 4050x1000 mm 

3 x 4050x1500 mm 

3 x 4050x2000 mm 

3 x 6050x1500 mm AL 0,26mm 

Bílá/bílá 

Bílá/bílá 

Bílá/bílá 

Bílá/primer 

Bílá/bílá 

Bílá/bílá 

Bílá/bílá 

Bílá/bílá 

Bílá/bílá 

Bílá/bílá 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

 Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

989,- 

1 562,- 

1 650,- 

1 911,- 

2 320,- 

3 576,- 

2 084,- 

3 188,- 

5 519,- 

6 520,- 

Rozměr Barva Dostupnost Jednotka Cena za ks  

3 x 3050x1500 mm Černá lesk/matt Skladem Kč/ks 2 790,- 

3 x 3050x1500 mm Červená lesk/matt Skladem Kč/ks 2 790,- 

3 x 3050x1500 mm Žlutá lesk/matt Skladem Kč/ks 2 790,- 

3 x 3050x1500 mm Modrá lesk/matt Skladem Kč/ks 2 790,- 

3 x 3050x1500 mm Zelená lesk/matt Skladem Kč/ks 2 790,- 

Rozměr Barva Dostupnost Jednotka Cena za ks  

3 x 3050x1500 mm Bílá/stříbrná Skladem Kč/ks 2 750,- 

3 x 3050x1500 mm Škrábaný hliník/primer Skladem Kč/ks 3 280,- 

https://www.lifo.cz/al-bond-3mm.html
https://www.lifo.cz/al-bond-barevna.html
https://www.lifo.cz/acp-bond-specialni-povrch.html


 

Steel composite panel (SCP) 
Kompozitní deskový materiál sestávající ze dvou ocelových vrstev na polyetylénovém jádře 

 
Kompozitní deskový materiál sestávající ze dvou ocelových vrstev na polyetylénovém jádře. 

Obě strany desky poskytují magneticky senzitivní povrch, přičemž jedna strana je potisknutelná UV digitálním tiskem a povrch 

druhé strany je popisovatelný Whiteboard popisovači. 

Vzhledem k těmto vlastnostem je deska ideální volbou pro široký rozsah aplikací. 

Materiál plně vyhovuje evropským nařízením REACH a RoHS. 
 

Kompozitní materiál s vysokou pevností, tuhostí, povrchovou tvrdostí a rozměrovou stabilitou 

Vnější vrstvy vyrobené z galvanizované oceli, jádro desky tvoří vysoce kvalitní polyetylén (LDPE) 

Obě strany desky jsou magneticky senzitivní a poskytují ideální podklad pro magnetické fólie a permanentní magnety 

Matná strana desky má speciální povrchovou vrstvu pro přímý digitální UV tisk 

Lesklá strana desky má Whiteboard coating - vrstva pro popis stíratelnými fixy / popisovači 

Výrobce poskytuje záruku 5 let od data výroby pro interiérové aplikace 

Produkt je vhodný i pro exteriérové aplikace avšak hrany musí být ošetřeny proti korozi 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozměr Barva Dostupnost Jednotka Cena za ks  

3 x 3050x1220 mm Bílá/primer Skladem Kč/ks 3 980,- 

https://www.lifo.cz/steel-composite-panel.html


 

Pentaprint  
Fóliová deska z PVC 
 

Fólie z tvrdého polyvinylchloridu (PVC) s vysokou rázovou houževnatostí. Snadno se dělí, ohýbá za studena, hluboce táhne za 

tepla, svařuje a vetkává. Vynikající je zvláště pro přímý potisk sítotiskem a ofsetem. Tento materiál je určen zejména pro 

výrobu displejů, cedulek a jmenovek, kreditních a inteligentních karet, pro výrobu obalů, jako ochrana plakátů a obrazů. 

Rozsáhlé využití nalezne také ve výrobě světelných boxů a přímém tisku 

 

 

 

 

Axpet  
Fóliová deska A-PET 
 

Extrudovaná deska z termoplastického polyetylentereftalátu (A-PET). Materiál se vyznačuje vysokou rázovou houževnatostí i 

při teplotách pod bodem mrazu a výbornou odolností proti chemikáliím. AXPET je použitelný pro přímý styk s potravinami. 

Samozřejmostí je snadné dělení, opracování konvenčními nástroji, ohýbání za studena. Určen zejména pro výrobu displejů, 

cedulek a jmenovek, jako ochrana plakátů a obrazů, rozsáhlé využití ve výrobě světelných boxů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozměr Barva Dostupnost Jednotka Cena za ks  

0,3 x 1400x1000 mm Antireflexní Skladem Kč/ks 145,- 

0,5 x 1400x1000 mm Antireflexní  

Čirá 

Bílá 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

240,- 

240,- 

240,- 

Rozměr Barva Dostupnost Jednotka Cena za ks  

1 x 2050x1250 mm Čirá 

Satin 

Opál 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

720,- 

790,- 

990,- 

https://www.lifo.cz/pentaprint.html
https://www.lifo.cz/axpet.html


 

Extrudované plexisklo  
Extrudované PMMA/plexi 
 

Extrudovaná deska z polymetylmetakrylátu (PMMA / plexisklo) s neuvěřitelně širokým využitím. Vynikající optické vlastnosti, 

odolnost proti působení UV záření a povětrnostním vlivům, použitelnost pro přímý styk s potravinami. Snadné dělení, hluboké 

tažení za tepla, potisk sítotiskem, leštění a lepení. Určena zejména pro použití ve světelné reklamě, ve výstavnictví, výrobě 

stojánků, pro zasklení, výrobu protihlukových stěn, ochranných stínidel osvětlení, balkónových výplní, částí strojů a zařízen í. 

 

 

Makrolon, Lexan Thermoclear, čirá    
Extrudovaná, komůrková PP deska 
 

Extrudovaná polypropylenová (PP) dutinková deska. Využívá se pro zastřešení a zasklení (přístřešky, pergoly, světlíky, 

prosvětlení budov, zastřešení bazénů, skleníky, průmyslové aplikace, balkony a jiné). 

 

Desky se upevňují na již dokončené a povrchově upravené konstrukce, po instalici již není vhodné konstrukce upravovat či 

jinak ošetřovat. 

 

Upevnění se provádí na kovové nebo dřevěné konstrukce. Desky Lexan™ Thermoclear mají oboustranný UV filtr a jsou 

opatřeny oboustrannou ochrannou fólií, kterou je nutné před aplikací odstranit. 

Rozměr Barva Dostupnost Jednotka Cena za ks  

  2 x 2050x1000 mm 

 

  2 x 2050x1500 mm 

 

  2 x 3050x1000 mm 

 

  2 x 3050x2050 mm 

 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

840,- 

874,- 

1 261,- 

1 311,- 

1 261,- 

1 311,- 

2 522,- 

2 621,- 

  3 x 2050x1000 mm 

 

  3 x 2050x1500 mm 

 

  3 x 3050x1000 mm 

 

  3 x 3050x2050 mm 

 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

1 265,- 

1 316,- 

1 894,- 

1 972,- 

1 894,- 

1 972,- 

3 789,- 

3 941,- 

  4 x 2050x1000 mm 

 

  4 x 2050x1500 mm 

 

  4 x 3050x1000 mm 

 

  4 x 3050x2050 mm 

 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

1 687,- 

1 756,- 

2 530,- 

2 632,- 

2 530,- 

2 632,- 

5 061,- 

,- 

  5 x 2050x1000 mm 

 

  5 x 2050x1500 mm 

 

  5 x 3050x1000 mm 

 

  5 x 3050x2050 mm 

 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Čirá 

Opál 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

2 107,- 

2 193,- 

3 159,- 

3 286,- 

3 159,- 

3 286,- 

6 318,- 

6 570,- 

  8 x 3050x2050 mm Čirá Na objednání Kč/ks 10 234,- 

10 x 3050x2050 mm Čirá Na objednání Kč/ks 12 773,- 

Rozměr Barva Dostupnost Jednotka Cena za ks  

10 x 2100x1000 mm Čirá Na objednání Kč/ks 736,- 

10 x 2100x2000 mm Čirá Na objednání Kč/ks 1 472,- 

10 x 2100x3000 mm Čirá Na objednání Kč/ks 2 208,- 

10 x 2100x4000 mm Čirá Na objednání Kč/ks 2 986,- 

10 x 2100x5000 mm Čirá Na objednání Kč/ks 3 680,- 

10 x 2100x6000 mm Čirá Na objednání Kč/ks 4 416,- 

https://www.lifo.cz/plexisklo-cire.html
https://www.lifo.cz/makrolon-lexan-thermoclear-cira-10mm.html


 

Kapa - Line  
Lehčená papírová deska, určená do interiéru 
 

KAPA line – základní typ z řady vysoce kvalitních sendvičových desek KAPA s krycími vrstvami z chromokartonu pro využití ve: 

výstavnictví, přímém potisku, kašírování, aranžerství, výrobě modelů.

 

Kapa - Plast  
Lehčená papírová deska, krátkodobě určená do exteriéru 
 

KAPA plast – nabízí krycí chromokartonové  vrstvy opatřené dodatečnou vrstvou polyetylenu, což ji činí vhodnou mimo výše 

uvedené i pro krátkodobé exteriérové aplikace (nutno ochránit hrany desky) a výrobu různých propagačních panelů, 

vyřezávaných nebo vysekávaných 3D písmen, log. 

 

 

Kapa - Fix  
Lehčená papírová deska, samolepící 
 

KAPA fix – samolepící jedna strana ji předurčuje pro veškeré typy kašírovaných aplikací jako jsou např. nalepení: fotografií, 

různých dekorativních textilií, prezentačních materiálů. 

Kapa - Háčky      
Kapa háčky pro uchycení desek 

Rozměr Počet ks v boxu Dostupnost Jednotka Cena za ks Cena za ks/box  

  3 x 1400x1000 mm 

  5 x 1400x1000 mm 

  5 x 3000x1400 mm 

10 x 1400x1000 mm 

10 x 3000x1400 mm 

40 ks 

24 ks 

18 ks 

12 ks 

12 ks 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

406,- 

453,- 

1 360,- 

542,- 

1 630,- 

335,- 

384,- 

1 160,- 

476,- 

1 400,- 

Rozměr Počet ks v boxu Dostupnost Jednotka Cena za ks Cena za ks/box  

  3 x 1400x1000 mm 

  5 x 1400x1000 mm 

  5 x 3000x1400 mm 

10 x 1400x1000 mm 

10 x 3000x1400 mm 

40 ks 

24 ks 

18 ks 

12 ks 

12 ks 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

564,- 

633,- 

1 899,- 

749,- 

2 243,- 

448,- 

500,- 

1 506,- 

591,- 

1 770,- 

Rozměr Počet ks v boxu Dostupnost Jednotka Cena za ks Cena za ks/box  

  5 x 1400x1000 mm 

  5 x 3000x1400 mm 

10 x 1400x1000 mm 

10 x 3000x1400 mm 

24 ks 

18 ks 

12 ks 

12 ks 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

974,- 

2 925,- 

1 088,- 

3 263,- 

772,- 

2 311,- 

862,- 

2 578,- 

Barva Dostupnost Jednotka Cena za ks 

Hliník Skladem Kč/ks 18,- 

https://www.lifo.cz/kapa-line.html
https://www.lifo.cz/kapa-plast.html
https://www.lifo.cz/kapa-fix.html
https://www.lifo.cz/hacky-na-kapu.html


 

Stadur   
Lehčená sendvičová deska s jádrem z extrudované pěny 
 

Sendvičová deska s jádrem z extrudované polystyrénové pěny a povrchy z PVC, vysokotlakého laminátu, hliníku, nebo 

dřevotřísky. Velmi nízká hmotnost, vysoká stabilita, výborná odolnost povětrnostním vlivům, vodě, velmi dobrá tepelná a 

zvuková izolace. Snadné dělení. Určena zejména pro výplně okenních a dveřních rámů, budování dělících příček, opravy 

balkónů, zateplení. Rozsáhlé použití ve výrobě plastových dveří oken. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Re-Board® Premium  
Papírová pevná lepenka 
 

Re-Board® Premium je originální pevná lepenka. Je neuvěřitelně lehká, ale výjimečně silná a plně recyklovatelná. Unikátní 

žlábkové jádro Re-board® zaručuje vynikající rovinnost s flexibilitou designu pro vytvoření téměř jakéhokoli tvaru. 

 

Re-board® Premium lze digitálně potisknout Hladký povrch s nízkou odrazivostí poskytuje perfektní čitelnost a kvalitní 

reprodukce obrazu, s vysokým leskem kontrastu. 

Re-board® obsahuje tenkou vrstvu PE čímž je deska odolná vůči vlhkosti a je nerozbitná.  

 

Distanční úchytky                   
Pro zachycení deskových materiálů 
 

Rozměr Dostupnost Jednotka Cena za ks 

  5 x 3050x1530 mm 

  5 x 3050x2030 mm 

Na objednání  

Na objednání 

Kč/ks 

Kč/ks 

1 895,- 

2 515,- 

10 x 3050x1530 mm 

10 x 3050x2030 mm 

Na objednání  

Na objednání 

Kč/ks 

Kč/ks 

2 142,- 

2 843,- 

19 x 3050x2030 mm Na objednání Kč/ks 5 558,- 

Rozměr Dostupnost Jednotka Cena za ks 

10 x 3200x1600 mm       Bílá 

16 x 3200x1600 mm       Bílá 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/ks 

Kč/ks 

1 807,- 

2 119,- 

10 x 3200x1600 mm       Hnědá 

16 x 3200x1600 mm       Hnědá 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/ks 

Kč/ks 

2 518,- 

2 852,- 

10 x 3200x1600 mm       Černá 

16 x 3200x1600 mm       Černá 

Na objednání 

Na objednání 

Kč/ks 

Kč/ks 

2 518,- 

2 852,- 

Velikost Dostupnost Jednotka Cena za pár 

Malé 15 mm Skladem Kč/pár 13,- 

Střední 20 mm Skladem Kč/pár 15,- 

Velké 24 mm Skladem Kč/pár 17,- 

https://www.lifo.cz/stadur.html
https://www.lifo.cz/re-board-premium.html


 

 

Pomůcky pro lepení 

LI 411   

Pěnová oboustranná páska 
 

Vhodná pro venkovní i vnitřní aplikace. Akrylátové lepidlo a pěna s uzavřenými buňkami spojí povrchy.  

 

 

Označení Šířka Návin Dostupnost Cena za roli 

LI 411 20 mm 50 m Skladem 504,- 

LI 411 25 mm 50 m Skladem 768,- 

 

 

LI 443                      
Pěnová černá oboustranná páska 

Vysoce kvalitní páska, životnost až 5 let, do exteriéru 

 

 
 

Označení Šířka Návin Dostupnost Cena za roli 

LI 443 25 mm  50 m  Skladem 1014,- 

 

 

3M 9508/9515 

Pěnová oboustranná páska 
 
Vhodná pro venkovní i vnitřní aplikace. Akrylátové lepidlo a pěna s uzavřenými buňkami spojí povrchy.  

Tloušťka pásky: 9508 – 0,8mm 

  9515 – 1,5mm / náhrada Poli-Tape 370 

 
 

Označení Šířka Návin Dostupnost Cena za roli 

3M 9508 12 mm 

12 mm 

19 mm 

3 m 

66 m 

66 m 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

30,- 

438,- 

686,- 

3M 9515 12 mm 

12 mm 

19 mm 

3 m 

33 m 

33 m 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

33,- 

270,- 

433,- 

 

 

https://www.lifo.cz/li-411.html
https://www.lifo.cz/li-443.html
https://www.lifo.cz/3m-9508-w.html


 

LI 565   
Gelová oboustranně silně lepící páska 
 

Tloušťka pásky: 565 – 0,5mm 

  565 – 1,0mm 

 
 

Označení Šířka Návin Dostupnost Cena za roli 

LI 565 – 0,5mm 9 mm 33 m Skladem 253,- 

LI 565 – 1,0mm 9 mm 

19 mm 

33 m 

33 m 

Skladem 

Skladem 

297,- 

602,- 

 

NITTO 9605  
Gelová oboustranně silně lepící páska, určená pro bannery  

 
Označení Šířka Návin Dostupnost Cena za roli 

LI 568  25 mm 50 m Skladem 450,- 

 

3M 9088R  
Gelová oboustranně silně lepící páska, určená pro bannery  

 
 

Označení Šířka Návin Dostupnost Cena za roli 

3M 9088R  19 mm 45 m Skladem 387,- 

 
 

IP Seam Tack  
Gelová oboustranně silně lepící páska, určená pro bannery  

 
 

Označení Šířka Návin Dostupnost Cena za roli 

IP Seam Tack  25 mm 25 m Skladem 892,- 

 

https://www.lifo.cz/li-565.html
https://www.lifo.cz/nitto-9605.html
https://www.lifo.cz/3m-9088-r.html
https://www.lifo.cz/ip-seam-tack.html


 

3M SJ 3540/4570      
Samolepící suchý zip 
 

3M SJ 3540: Do exteriéru, vynikající odolnost proti vlhkosti, zip černé barvy, vysoká lepivost hodí se na     

                      většinu kovů a umělých hmot, vhodný počet uzavření až 1000.  

 

3M SJ 4570: Do interiéru, průsvitný suchý zip s dobrou pevností ve smyku a tahu, vhodný pro předměty s   

   méně častým přemisťováním, vhodný počet uzavření do cca 50.  

   
Označení Šířka Návin Dostupnost Cena za bm 

3M SJ 3540 25 mm 45,7 m Skladem 241,- 

3M SJ 4570 25 mm 45,7 m Skladem 172,- 

 

Válečky  
Válečky určené pro signmaking 

 

 

 

 

 
Označení Dostupnost Cena za ks 

Šíře 10 cm Skladem 625,- 

Šíře 15 cm Skladem 712,- 

Šíře 20 cm Skladem 820,- 

 

Nože do plotru 

Náhradní nože do řezacích plotrů 

 
Úhel nožů:  30° určeno pro magnetické, reflexní a šablonové materiály,  žlutá čepička  

  45° určeno pro standardní materiály, nejprodávanější  červená čepička 

  60° určeno pro drobné písmo, nažehlovací fólie   modrá čepička 

 

 
 

Označení Popis Dostupnost Cena za ks 

Nůž na MIMAKI úhel 30° žlutá barva 

úhel 45° červená barva 

úhel 60° modrá barva 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

180,- 

180,- 

180,- 

Nůž na ROLLAND úhel 30° žlutá barva 

úhel 45° červená barva 

úhel 60° modrá barva 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

180,- 

180,- 

180,- 

Nůž na SUMMA úhel 30° žlutá barva 

úhel 45° červená barva 

úhel 60° modrá barva 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

180,- 

180,- 

180,- 

https://www.lifo.cz/pomucky/suche-zipy/
https://www.lifo.cz/pomucky/aplikacni-pomucky/aplikacni-valecky/
https://www.lifo.cz/pomucky/noze-do-plotru/


 

Stěrky 

Stěrky k aplikaci samolepicích fólií 

 
Označení Popis Dostupnost Cena za ks 

Cutter vinyl 

 

Skladem 63,- 

Stěrka s očkem 

 

Skladem 69,- 

3M modrá 

 

Skladem 

 

36,- 

 

Růžová stěrka 

 

Skladem 

 

48,- 

 

3M Filc 

 

Skladem 82,- 

Yellotools filc 

 

Skladem 105,- 

3M s filcem 

 

Skladem 95,- 

Oracal s filcem 

 

Skladem 99,- 

Pro Tint  

 

Skladem 95,- 

Pro Tint magnetic 

 

Skladem 225,- 

3M zlatá  Skladem 119,- 

Avery plast/filc měkká 

 

Skladem 135,- 

Avery plast/filc střední 

 

Skladem 135,- 

Avery plast/filc tvrdá 

 

Skladem 135,- 

Plastová škrabka 

 

Skladem 159,- 

Náhradní břity pro škrabku 

 

Skladem 5,- 

Náhradní filc 

 

Skladem 38,- 

Náhradní filc návin 5m 

 

 
 

Skladem 520,- 

Stěrka na okenní fólie 

 

 
 

Skladem 540,- 

SET STĚREK PRO CAR 

WRAP 17 V 1 

  

Skladem 1390,- 

 

 

 

https://www.lifo.cz/pomucky/aplikacni-pomucky/aplikacni-sterky/


 

Lepidla a aplikační kapaliny 

Lepidla a aplikační kapaliny 

 
Označení Obrázek Objem Cena za ks 

Metamark Aplikační tekutina  1 000 ml 

5 000 ml 

225,- 

900,- 

Right ON 2  1 000 ml 

5 000 ml 

412,- 

1569,- 

Spray 77  500 ml 555,- 

Photo Mount  400 ml 527,- 

Spray Mount  400 ml 561,- 

Re Mount  400 ml 999,- 

Koratac VC 34  200 g 298,- 

 

 

 

Odstraňovače 
Odstraňovače lepidla 

 
Označení Obrázek Objem Cena za ks 

Metamark Odstraňovač lepidla  1 000 ml 

5 000 ml 

365,- 

1460,- 

Metamark Surface Cleaner  1 000 ml 

5 000 ml 

282,- 

1128,- 

Avery Surface Cleaner                 500 ml 

 

422,- 

Right OFF 2    1 000 ml 

5 000 ml 

559,- 

2538,- 

Metamark Isopropyl IPA   1 000 ml 

5 000 ml 

199,- 

819,- 

Isoporopyl 99,9% 

 

 250 ml 

500 ml 

1 000 ml 

5 000 ml 

119,- 

125,- 

229,- 

850,- 

3M cleaner     500 ml 502,- 

Citro Clean    500 ml 502,- 

 

Rukavice a magnety 
Označení Popis Fotka Dostupnost Cena za pár 

Rukavice pro LFP média Obyčejné rukavice pro práci 

s LFP médii 
 

Skladem 99,- 

Rukavice SUPERGLOVE  Určeny pro car wrapping a 

bezešvé, výborný skluz, 

Výhradní distributor pro ČR a SR         

Skladem 345,- 

Poziční magnety Poziční magnety pro uchycení 

grafiky, nebo fólie.     

Skladem 295,- 

 

 

 

https://www.lifo.cz/pomucky/lepidla-a-cistice/lepidla/
https://www.lifo.cz/pomucky/lepidla-a-cistice/cistice/
https://www.lifo.cz/pomucky/aplikacni-pomucky/


 

3M Utěrky žlutá/modrá 
Úsporná čisticí utěrka měkká na dotek pro vaše ruce 

 
V mnoha případech odstraňuje nutnost používat čisticí prostředky 

 

Lze prát v pračce až 200krát při teplotě 95 °C 

 

Rozměr 36x36cm 

 

Utěrka z mikrovlákna pro každodenní použití, která účinně odstraňuje oleje, mastnoty, nečistoty, vodu a prach ze všech  

běžných povrchů, a to i choulostivých, jako jsou zrcadla a mramor. Úsporná čisticí utěrka měkká na dotek pro vaše ruce.  

Tato utěrka se také vyznačuje dobrou odolností, je odolná vůči většině běžných čisticích prostředků a může se prát v pračce  

až 200krát při teplotě 95 °C.  

 
Označení Popis Fotka Dostupnost Cena za ks 

3M žlutá Utěrka z mirkovlákna pro 

každodenní použití 
 

Skladem 52,- 

3M modrá  Utěrka z mirkovlákna pro 

každodenní použití 
          

Skladem 52,- 

 

 

Očka na bannery 

Očka pro výrobu bannerů 

 
Očko niklované:  zpevnění otvorů pro uchycení kovových háčků průměr: 11mm 

 
Označení Průměr Dostupnost Cena za balení 500ks 

Očko niklované 11 mm Skladem 1 700,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.lifo.cz/pomucky/aplikacni-pomucky/uterky-3m/
https://www.lifo.cz/ocka-na-banner-prumer-11mm-baleni-500ks.html


 

Výstavní systémy 

Reklamní a výstavní systémy   

Hliníkové výstavní systémy 
 

Reklamní a výstavní systémy slouží k levné a jednoduché prezentaci výrobků, mezi nejoblíbenější systémy patří roll-up, pop up 

stěny a beach flagy.  

 

RollUp systémy jsou konstrukce, do kterých lze upnout grafický panel, prezentující daný produkt nebo službu 

 

 

                 
Roll Up Wasp  Roll Up Style  Roll Up Style Duo  Roll Up Revolution 

 

Označení Šířka Barva Dostupnost Cena za ks 

Roll Up Wasp 850 x 2000 mm 

1000 x 2000 mm 

Matný elox Skladem 

Skladem 

550,- 

650,- 

Roll Up Style 850 x 2000 mm 

1000 x 2000 mm 

Matný elox Skladem 

Skladem 

1 850,- 

2 090,- 

Roll Up Style Duo 850 x 2000 mm 

1000 x 2000 mm 

Matný elox Skladem 

Skladem 

1 650,- 

 1 920,- 

Roll Up Revolution 850 x 2000 mm Bílá, luxusní vzhled Skladem  2 990,- 

 

Clip rám   

Hliníkový zaklapávací rám, ostré rohy 
 

Profily jsou ze stříbrného, černého hliníku, zadní stěna je z umělé hmoty. 

                 

 

       

 

          

 

 

 

 

 

 

 

Označení Rozměr Specifikace Dostupnost Cena za ks 

Clip rám stříbrný A4       210 x 297 mm 

A3       420 x 297 mm 

A2       420 x 594 mm 

A1       594 x 841 mm 

A0     841 x 1189 mm 

25mm profil, ostré rohy 

25mm profil, ostré rohy 

25mm profil, ostré rohy 

25mm profil, ostré rohy 

25mm profil, ostré rohy 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

153,- 

255,- 

341,- 

596,- 

1 365,- 

 
 

https://www.lifo.cz/vystavni-systemy-1/roll-up/
https://www.lifo.cz/vystavni-systemy-1/clip-ramy/


 

Reklamní stojany 

Rozkládací stojany áčka a venkovní stojan  
 

 

                                     

 

Označení Rozměr Specifikace Dostupnost Cena za ks 

Hliníkový zaklapávací  594 x 841 mm Rychlá výměna grafiky Skladem 2 390,- 

Kovový nedělený stojan černý 480 x 850 mm Krásný vzhled Skladem 2 700,- 

Venkovní stojan 594 x 841 mm Pevný venkovní stojan Skladem 3 700,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.lifo.cz/vystavni-systemy-1/a-stojany/


 

Nože olfa 

Nástroje Olfa  
Nože, škrabky, řezače od špičkového japonského výrobce 

 
 

 

 

 

 

 

Typ Fotka Dostupnost Jednotka Cena za ks 

180 

 

Skladem Kč/ks 98,- 

GSR 2 

 

  

Skladem Kč/ks 189,- 

T 45 

 

 

 
Skladem 

 

Kč/ks 211,- 

L 1 

 

 

 
Skladem Kč/ks 259,- 

L 2  

 

 

 
Skladem Kč/ks 264,- 

L 3 

 

  

Skladem Kč/ks 271,- 

L 5     Skladem Kč/ks 271,- 

S 20 
      

 

Skladem Kč/ks 57,- 

SAC 1 
 

 

Skladem Kč/ks 165,- 

300 
 

 

Skladem Kč/ks 141,- 

AK 1 
 

 

Skladem Kč/ks 195,- 

A 3 
 

 

Skladem Kč/ks 135,- 

A 2 
 

 

Skladem Kč/ks 165,- 

A 1 
 

 

Skladem Kč/ks 206,- 

HOK 1 
 

 

Skladem Kč/ks 253,- 

XA 1 
 

 

Skladem Kč/ks 165,- 

D 1000  
 

Skladem Kč/ks 341,- 

https://www.lifo.cz/pomucky/noze-a-rezaci-pomucky/noze-a-skalpely-olfa/


 

Náhradní břity  
Náhradní břity do škrabek, nožů 

 

 

 

 

Hliníková pravítka  
Hliníková pravítka, s držadlem 

 

 
 

 

 

Typ Fotka Dostupnost Počet ks Cena za ks 

LB 10 

 

  

Skladem 10 183,- 

AB 10 

 

  

Skladem 

 

10 141,- 

AB 10S 

 

Skladem 10 153,- 

ASBB-10 

 

Skladem 10 175,- 

SAB 

 

  

Skladem 10 141,- 

KB 

 

 

 
Skladem 25 123,- 

KB 3  

 

 

 
Skladem 30 135,- 

TB 45  

 

Skladem 1 112,- 

PB 800 

 
 

Skladem 1 130,- 

HOB 1  

 

Skladem 1 136,- 

LB 50 

 
 

Skladem 50 534,- 

Typ Materiál Délka Dostupnost Cena za ks 

AL 50 Hliník 50 cm Skladem 380,- 

AL 100 Hliník 100 cm Skladem 450,- 

AL 120 Hliník 120 cm Skladem 490,- 

https://www.lifo.cz/pomucky/noze-a-rezaci-pomucky/nahradni-brity-olfa/
https://www.lifo.cz/al-pravitko.html


 

Sítotisk 

JAC Serilux 70100, Archy  
Vinylová samolepící fólie v arších, životnost 2 roky 
 

Silně lepivé permanentní disperzní akrylátové lepidlo. Vyznačuje se vysokou transparentnosti, odolnosti proti UV záření a 

stárnutí. Vhodné pro venkovní krátkodobé až střednědobé aplikace.  

 

Síla lícní vrstvy:   90mic. 

Konečná přilnavost:  20 N/25mm 

Minimální aplikační teplota:  + 5oC 

Provozní rozsah teplot:  od - 40oC do + 80oC

 

 

 

JAC Serilux 72100, Archy  
Vinylová samolepící fólie v arších, životnost 2 roky 
 

Silně lepivé permanentní disperzní akrylátové lepidlo. Vyznačuje se vysokou transparentnosti, odolnosti proti UV záření a 

stárnutí. Vhodné pro venkovní krátkodobé až střednědobé aplikace.  

 

Síla lícní vrstvy:   90mic. 

Konečná přilnavost:  20 N/25mm 

Minimální aplikační teplota:  + 5oC 

Provozní rozsah teplot:  od - 40oC do + 80oC

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva Rozměr Podklad Dostupnost Cena za arch při odběru 

 100 ks               200 – 900 ks            1000 ks  

Transparentní 100 x 70 cm Bez nářezu Do druhého dne 38,- 35,- 32,- 

Transparentní 100 x 70 cm Split Do druhého dne 38,- 35,- 32,- 

Barva Rozměr Podklad Dostupnost Cena za arch při odběru 

 100 ks               200 – 900 ks            1000 ks  

Bílá 100 x 70 cm Bez nářezu Do druhého dne 38,- 35,- 32,- 

Bílá 100 x 70 cm Split Do druhého dne 38,- 35,- 32,- 



 

Oracal 620/640, Archy 
Monomerické PVC fólie lesklé, matné 
 

ORACAL 640 - lesklý i matný povrch, ORACAL 620 - matný povrch. Archy jsou určeny pro krátkodobé a střednědobé 

exteriérové aplikace. Interiérová životnost je téměř neomezena.  

 

Minimální aplikační teplota:  +10°C 

Podkladový papír:   silikonový papír 135 g/m2 

Tepelná odolnost:   od -40°C do +80°C 

Lepidlo:     ORACAL 640 - polyakrylové disperzní, permanentní 

ORACAL 620 - polyakrylové disperzní, semipermanentní 

Tloušťka fólie (bez lepidla)   80mic. 

Trvanlivost    3 roky  

 

 

JAC Safety, bezpečnostní Archy 
Speciální vinyl, trhá se, životnost 1 rok 
 

Velmi silně lepivé permanentní disperzní akrylátové lepidlo, vyvinuté speciálně pro bezpečnostní (pečetící) folie. Vyznačuje se 

dobrou transparentnosti, odolnosti proti UV záření a stárnutí. Vhodné pro jisticí 

bezpečnostní etikety, pečetě apod. 

 

Síla licní vrstvy:   60mic. 

Minimální aplikační teplota:  + 2oC 

Provozní rozsah teplot:  od - 40 oC do + 100 oC 

 

 

3M 7955, oboustranně lepící arch         
Oboustranně lepicí arch 3M, lepidlo 468MP, 609,6 x 914,4 mm x 0,13 mm 

 
U tohoto lepidla je výjimečná adheze ke kovům a plastům s vysokou povrchovou energií. Výborná odolnost vůči 

rozpouštědlům. Umožňuje krátkodobou přemístitelnost pro přesné umístění trvanlivé grafiky. 

 

Barva Rozměr Dostupnost Cena za arch 

Bílá 100 x 70 cm Na objednání 35,- 

Transparentní 100 x 70 cm Na objednání 35,- 

Černá 100 x 70 cm Na objednání 58,- 

Ostatní barvy 100 x 70 cm Na objednání 58,- 

Červené 100 x 70 cm Na objednání 65,- 

Metalické 100 x 70 cm Na objednání 72,- 

Barva Rozměr Dostupnost Cena za arch 

Bílá matná 100 x 70 cm Skladem 305,- 

Barva Rozměr Dostupnost Cena za arch 

Transparentní 609,6 x 914,4 mm Skladem 278,- 

https://www.lifo.cz/3m-7955.html


 

Canon Print and Copy 
Kvalitní kancelářský papír, třída B, 80g/m2 

 
Kancelářský papír prémiové kvality "B" pro náročnější tisky, doporučovaný pro vysokorychlostní tisk, oboustranné kopírování a 

monochromatický laserový a inkoustový tisk. 

 

Velmi dobré vlastnosti při průběhu strojem, ISO 14001- ekologicky šetrný výrobek, ISO 9706 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Color copy  
Papír určený pro vizitky, kalendáře, výroční zprávy 
 

Speciální bílý satinovaný papír pro tisk v barevných kopírovacích strojích a laserových tiskárnách. Speciální povrchová úprava 

a velmi vysoká bělost zaručují reprezentativní kvalitu tisku a brilantní barevnou reprodukci. Špičkové technické vlastnosti jej 

předurčují k použití i v rychlokopírovacích strojích. 

 

Velikost Dostupnost Cena za 500 listů Cena za krabici 

A4 Skladem 140,- 675,- 

Označení Formát Gramáž Balení Cena za balík 

Color Copy 90 A4 

A3 

SRA3 

90g 500 listů 

500 listů 

500 listů 

240,- 

480,- 

611,- 

Color Copy 100 A4 

A3 

SRA3 

100g 500 listů 

500 listů 

500 listů 

264,- 

528,- 

750,- 

Color Copy 120 A4 

A3 

SRA3 

120g 250 listů 

250 listů 

250 listů 

176,- 

352,- 

489,- 

Color Copy 160 A4 

A3 

SRA3 

160g 250 listů 

250 listů 

250 listů 

234,- 

468,- 

644,- 

Color Copy 200 A4 

A3 

SRA3 

200g 250 listů 

250 listů 

250 listů 

289,- 

578,- 

807,- 

Color Copy 220 A4 

A3 

SRA3 

220g 250 listů 

250 listů 

250 listů 

345,- 

690,- 

956,- 

Color Copy 250 A4 

A3 

SRA3 

250g 125 listů 

125 listů 

125 listů 

193,- 

386,- 

530,- 

Color Copy 300 A4 

A3 

SRA3 

300g 125 listů 

125 listů 

125 listů 

247,- 

494,- 

655,- 

https://www.lifo.cz/canon-print-copy.html
https://www.lifo.cz/pomucky/kancelarske-papiry/color-copy/


 

Strečová fólie   
Průtažná LLDPE fólie 

 
Ruční stretch fólie je vysoce efektivní, jednoduchý a nízkonákladový způsob fixace a ochrany Vašich produktů. Zlepšuje nejen 

stabilitu jednotlivých výrobků, ale především jejich vzájemné spojení do jednoho celku. Jelikož dokáže bez nejmenšich 

problémů kopírovat veškeré nerovnosti a nepravidelnosti Vašich výrobků. S tím souvisí efektivnější a snažší způsob 

manipulace a skladování zboží.  

 

 

 

 

Bublinková fólie 
Transparentní bublinková fólie 

 
V nabídce nabízíme nejpoužívanější obalové materiály, které potřebujete pro svou práci, mezi ně patří bublinková fólie, kde 

svou zakázku dodáte v pořádku svému zákazníkovi. 

 

 

 

 

 

 

Šířka Síla Barva Návin Cena za ks 

10 cm 23 mic Transparentní 150 m 48,- 

50 cm 17 mic Transparentní 150 m 125,- 

50 cm 20 mic Transparentní 150 m 145,- 

50 cm 23 mic Černá 150 m 180,- 

Šířka Síla Barva Návin Cena za ks 

100 cm 47 mic Transparentní 100 m 580,- 

150 cm 47 mic Transparentní 100 m 750,- 

https://www.lifo.cz/pomucky/obalove-materialy/strecova-folie/


 

PRAVIDELNÝ TÝDENNÍ ROZVOZ 
 
PONDĚLÍ  1. Rozvoz:  Turnov, Železný Brod, Tanvald Jablonec n/N., Liberec, Chrastava, Varnsdorf, Rumburk, 

Děčín, Nový Bor, Česká Lípa 

  

2. Rozvoz:  Mnichovo Hradiště, Ml. Boleslav, Benátky n/J., Praha, Český Brod, Kolín, Kutná Hora, 

Čáslav, Poděbrady, Nymburk. 

  

3. Rozvoz:  Nová Paka, Lomnice n. Pop., Semily, Jilemnice, Vrchlabí, Trtunov, Dvůr Králové nad 

Labem, Náchod, Broumov, Jaroměř, Hořice, Hradec Králové, Pardubice 

 
ÚTERÝ   1. Rozvoz:  Turnov, Železný Brod, Tanvald Jablonec n/N., Liberec, Chrastava, Varnsdorf, Rumburk, 

Děčín, Nový Bor, Česká Lípa 

  

2. Rozvoz:  Mnichovo Hradiště, Ml. Boleslav, Benátky n/J., Praha, Český Brod, Kolín, Kutná Hora, 

Čáslav, Poděbrady, Nymburk. 

  

3. Rozvoz:  Nová Paka, Lomnice n. Pop., Semily, Jilemnice, Vrchlabí, Trtunov, Dvůr Králové nad 

Labem, Náchod, Broumov, Jaroměř, Hořice, Hradec Králové, Pardubice 

 

STŘEDA  1. Rozvoz:  Turnov, Železný Brod, Tanvald Jablonec n/N., Liberec, Chrastava, Varnsdorf, Rumburk, 

Děčín, Nový Bor, Česká Lípa 

  

2. Rozvoz:  Mnichovo Hradiště, Ml. Boleslav, Benátky n/J., Praha, Český Brod, Kolín, Kutná Hora, 

Čáslav, Poděbrady, Nymburk. 

  

3. Rozvoz:  Nová Paka, Lomnice n. Pop., Semily, Jilemnice, Vrchlabí, Trtunov, Dvůr Králové nad 

Labem, Náchod, Broumov, Jaroměř, Hořice, Hradec Králové, Pardubice 

 

 

ČTVRTEK   1. Rozvoz:  Turnov, Železný Brod, Tanvald Jablonec n/N., Liberec, Chrastava, Varnsdorf, Rumburk, 

Děčín, Nový Bor, Česká Lípa 

  

2. Rozvoz:  Mnichovo Hradiště, Ml. Boleslav, Benátky n/J., Praha, Český Brod, Kolín, Kutná Hora, 

Čáslav, Poděbrady, Nymburk. 

  

3. Rozvoz:  Nová Paka, Lomnice n. Pop., Semily, Jilemnice, Vrchlabí, Trtunov, Dvůr Králové nad 

Labem, Náchod, Broumov, Jaroměř, Hořice, Hradec Králové, Pardubice 

 

PÁTEK   1. Rozvoz:  Turnov, Železný Brod, Tanvald Jablonec n/N., Liberec, Chrastava, Varnsdorf, Rumburk, 

Děčín, Nový Bor, Česká Lípa 

  

2. Rozvoz:  Mnichovo Hradiště, Ml. Boleslav, Benátky n/J., Praha, Český Brod, Kolín, Kutná Hora, 

Čáslav, Poděbrady, Nymburk. 

  

3. Rozvoz:  Nová Paka, Lomnice n. Pop., Semily, Jilemnice, Vrchlabí, Trtunov, Dvůr Králové 

nad Labem, Náchod, Broumov, Jaroměř, Hořice, Hradec Králové, Pardubice 

 

 

Náklady na dopravu zboží nad 1 650,-Kč bez DPH v den rozvozu ZDARMA  

Do 1 649,-Kč bez DPH účtujeme manipulační poplatek 150,-Kč bez DPH.  

Po předchozí domluvě Vám rádi zboží dovezeme i mimo rozvozový plán. 
 



 

VELKOFORMÁTOVACÍ PILA 
 

Formátovaní deskového materiálu z PVC, hliníku, plexi 

Největší rozměr 4300 x 2150mm, nejmenší rozměr 200 x 200mm  

Řezy jsou možné pouze svisle a vodorovně, vždy do pravého úhlu  

Cena za formátování je 20,- za bm řezu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CNC ŘEZÁNÍ MATERIÁLU 
 

Formátovaní deskového materiálu z PVC, hliníku, plexi  

Největší rozměr 2000 x 1500 mm, nejmenší rozměr 100 x 100mm  

Řezy jsou možné jakéhokoliv tvaru 

Cena za formátování je 60,- za bm řezu. Příprava dat 150,- za zakázku. 

 

 
 

 

 

 

 

ŘEZÁNÍ ROLOVÉHO MATERIÁLU 
 

Formátovaní rolového materiálu, samolepící fólie, tiskové fólie atd.  

Největší šíře řezu je 160 cm, nejmenší 10 cm.  

Cena za jeden řez je 50,-  

 


